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FLOOR FASHION floje

Unser wash+dry Design-Studio gestaltet in enger Zusammenarbeit mit externen Design-Studios unsere moderne aber auch zeit-
lose Kollektion. Aktuelle Interior-Trends und die unterschiedlichen Wohnstile sind Inspiration fiir unsere breite Designauswahl, die
furr jeden Geschmack und jeden Raum das Passende bietet. Machen Sie mit der wash+dry Floor Fashion Kollektion mehr aus Ihrem
Boden!

Follow us

Our wash+dry design studio, in close collaboration with external design studios, have created amodern and timeless collection. The
latest interior trends and different living styles have inspired our extensive design selection, which offers a creative solution for
every taste and every room. Make more of your floor with the wash+dry Floor Fashion collection!

Notre studio design wash+dry congoit, en étroite collaboration avec des studios de design externes, notre collection a la fois
moderne et intemporelle. Les derniéres tendances Interior et les différents styles d'habitat ont inspiré notre large sélection de
designs pour tous les golits et toutes les pieces. Mettez votre sol en valeur avec la collection wash+dry Floor Fashion!

[lnostro Studio-Design progetta, in stretta collaborazione con Studi di Design esterni, la nostra collezione moderna, ma anche senza
tempo. Le attuali tendenze per gliinterni e i diversi stili di vita sono fonte di ispirazione per la nostra ampia selezione di Design, che
offre il prodotto giusto per ogni ambiente ed ogni gusto. Rendete speciale il Vostro pavimento con la collezione wash+dry Floor
Fashion!

Nuestro estudio de disefio wash+dry, en estrecha colaboracién con estudios de disefio externos, disefia nuestra coleccién moderna,
pero a la vez atemporal. Las tendencias de interior actuales y los diversos estilos de vida son la inspiracién para nuestra amplia
variedad de disefios que ofrece lo adecuado para cada gustoy cada ambiente. Otorgue un toque especial a sus pisos con la coleccion
wash+dry Floor Fashion!

Vertrauen und Sicherheit

Kleen-Tex schafft kreative Losungen fiir saubere, sichere und
schonere Raume und bietet seit fiinf Jahrzehnten auf Schritt
und Tritt ein auBergewdhnliches Kundenerlebnis.

Wir geben lhnen stets Transparenz bei der Herstellung und der
Verwendung unserer Materialien.

Confidence and safety

Kleen-Tex provides creative solutions for cleaner, safer, more
beautiful spaces and delivers an outstanding experience every
step of the way since 5 decades.

We offer full transparency in the production and application of
our products.

Confiance et sécurité

Kleen-Tex fournit des solutions créatives pour des piéces
propres, slres et belles et offre au client une expérience
extraordinaire a chaque pas depuis 5 décennies.

Nous vous garantissons une parfaite transparence quant a la
fabrication et l'utilisation de nos matériaux.

Fiducia e sicurezza

Kleen-Tex desarrolla soluciones creativas para ambientes mas
limpios, seguros y bellos, y ofrece paso a paso una experiencia
extraordinaria para los clientes desde hace mas de 5 décadas.
Viforniamo la trasparenza della produzione e dei materiali che
utilizziamo.

Confianza y seguridad

Le ofrecemos transparencia en la fabricaciény en el empleo de
los materiales.

Kleen-Tex desarrolla soluciones creativas para ambientes mas
limpios, seguros y bellos, y ofrece paso a paso una experiencia
extraordinaria para los clientes desde hace mas de 5 décadas.
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https://www.facebook.com/washanddrybykleentex/
https://www.instagram.com/wash_and_dry_floorfashion/
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Raven Black
40 x60cm
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Enter+Exit

NEW NEW

RoyalHome Paradise Home
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In & Out Mosaico grau
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Welcome Home beige Willkommen Sterne
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Pebble Stones
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Candy Hearts Welcome to Heaven
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Endlich Daheim My Tiny Home
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Happy Family Shoes welcome
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We Are Family Happy Sneakers
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FAMILY @ HOME
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Chaos Family Family @ Home
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Wielkommen
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Chalky Home
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©2016 Lily & Val
Licensed by MGL www.mgllicensing.com
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Welcome Friends
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Moin Moin
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Smile
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Hello World
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Doggy Home Catty Home
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como se llama
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Modern Confetti
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Dolce Casa
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wash+dry Design

SPECIAL SHAPE

Together
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Special Shape

Crazy Cubes 75x120cm

Crazy Cubes
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Round Welcome 50 x 85 cm
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Round Welcome

Round Ornaments
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Round Home
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Kiwi

Melon
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Lemon
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Special Shape

Crazy Welcome
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Crazy Welcome 60 x 85 cm
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wash+dry Design

TERRACE+GARDEN

DESIC

BESTSELLER

Leone Alium
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Leone 50 x 75 cm
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Glicklich Mohnblite

soxzsen ogzase AN soxzsen ooz I

324457087458
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Rose Cottage Orchard Road
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© Julie Dodsworth © Julie Dodsworth

Orchard Road 50 x 75 cm




My Garden

50x75cm

Mare di fiori

50x75cm
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Gartenzwerge
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Happy Camping
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wash+dry Design

ANIMAL+FRIENDS

NEW

Benno Klara, Lisa &Marie
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Klara, Lisa & Marie 50 x 75/cm




Spike
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Unicorn Rainbow
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Biker Friends
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Flamingo 60 x 180 cm

Flamingo
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BESTSELLER

Royal Cat Salvatore
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Hundemahlzeit Katzenmahlzeit Ea)
ES
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Hundemahlzeit blau Katzenmabhlzeit rot

soxsoem 082300 [N} soxsoem  os231s [ IHHLININ]

032445"082309 0324457082316

Hundemabhlzeit blau 40 x 60 cm
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Amalia Katzenbande

sorsen oezr (UL sozsen osss [LINMIIINY
4"032445"061427 4"032445"068143

Knitty Wild Elephant Mum

sorsen owssis [ININILIN] oursen  osssor  [IINNIAIY
901 019346 4703

0216 24457088301

©Domogalla Textildesign

Birds on Wire Bjorn
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50x75cm 068198 “l”|
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™Marsh Mello ©Sean Sims
Licensed by MGL www.mgllicensing.com



Piedro Henry
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10216"019674 010216
© Eugen Stross/ Advocate Art © Eugen Stross/ Advocate Art

Animal+
Friends

Bjorn50 x 75 cm
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Der kleine Maulwurf

Der kleine Maulwurf

Der liebenswerte Held besteht zusammen mit seinen
Freunden die unterschiedlichsten Abenteuer. Stets
aufgeschlossen wie ein kleines Kind, betrachtet er die Welt
mit unvoreingenommener Neugier, staunt iiber Dinge und
Phanomene, die fiir Erwachsene ldngst selbstverstdndlich

und Routine sind.

The little mole

This lovable hero and his friends experience many
adventures. He observes the world with an innocent, child-
like curiosity, finding wonder and amazement in things

which have long been a matter of routine for adults.

La petite taupe

Ce héros adorable et ses amis vivent de nombreuses
aventures. Il observe le monde avec une curiosité
innocente, enfantine, trouvant émerveillement et
étonnement dans des choses qui ont longtemps été

anodines pour les adultes.

La piccola talpa

Questo amabile eroe e i suoi amici vivono molte avventure.
Egli osserva il mondo con una curiosita innocente, infantile,
trovando meraviglia e stupore in cose ed eventi che per gli

adulti sono ovvi e di routine da molto tempo.

El pequeiio topo

Este adorable héroe y sus amigos experimentan muchas
aventuras. El observa el mundo con una inocente
curiosidad infantil, encontrando asombro y maravillas en
cosas que han sido, por mucho tiempo, una cuestion de

rutina para los adultos.




WA  Der kleine Maulwurf - liest Der kleine Maulwurf - duft NEW

oo ooz U] oo oo I
010216026238 010216026252
soxrsen ooees [N soxrsen oo NI
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NEW

NEW

Der kleine Maulwurf - segelt

scesen e IIINIINNY)

NEW

Der kleine Maulwurf - klettert

sox1socm 026276 | [IINIIMAILILN
91010216

026276

Der kleine Maulwurf - fahrt Zug

ssxesen o200 IINIIILI
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%7 Dielllaus

ist eine der bekanntesten Kinderfiguren des deutschen
Fernsehens. Bereits seit 1971 im TV prasent, begeistert
sie jede Woche die gesamte Familie. Die FuBmatten
mit der Maus sind nicht nur fur Kinder attraktiv, son-
dern auch fiir Erwachsene.

is one of the best known figures of German children’s
television. From 1971 to the present day, the mouse
has inspired the whole family every week. Due to its
popularity, floor mats with the mouse design not only
appeal to children but adults too.

est |‘une des figures les plus connues de la télévision
allemande pour enfants. Chaque semaine, de 1971 & nos
jours, la souris a enchanté toute la famille. En raison de
sa grande popularité, les tapis de sol avec le design de
la souris, font non seulement appel aux enfants, mais
aussi aux adultes.

& uno dei pit famosi personaggi della televisione
tedesca per bambini. In onda per la prima volta nel
1971, intrattiene ogni settimana tutta la famiglia.

| tappeti con “die Maus” sono dedicati non solo ai
bambini ma anche agli adulti.

es una de las figuras infantiles mas conocidas de la
television alemana. Presente en la TV desde 1971,
inspira a toda la familia cada domingo por la mafana.
Las alfombras con el ratén no sélo son atractivas para
los nifios, sino también para los adultos.

© I.S.-M./F.S./WDRmg



Die Maus

40x60cm 020571
50x75cm 020588
©1.5-M./WDRmg

NEW

Kampf um den Ball

40x60cm 030105

9 0102|‘I6
|

91010216

020571

020588

50x75cm 020625

©l.5-M./F.S./WDRmg

ArminArm

50x75cm 020601

©l.5-M./F.S./WDRmg

9 0102

02 601

Der Elefant

40x60cm 020557

50x75cm 020564

©F.S./WDRmg

9 0102 16
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10216

Guten Morgen

40x60cm 030099

50x75cm 020618

©1.5-M./F.S,/WDRmg
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Herzballon

50x75cm 020595

©l.5-M./F.S./WDRmg
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Smiley 3 Faces

324457088370

088370 4||!)|

088387 4||r|J||3|

Smiley Allover

324457088332

324457088349

088332 4||!)|

088349 4||!)|

Smiley Faces

324457088363

088356 4||[|)||3|
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NEW

Smiley Winky pink

orsen ooz [N

10216"030297

NEW

Smiley Daisy Flower

orsan osoozs JIININIINNIL
9'010216"030273

Smiley Winky
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9'010216"030280
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SMILEY )

HAPPY DECOR

«Verwandeln Sie lhr Zuhause in ein gliickliches Zuhause
mit unserer Sammlung moderner, heller und frohlicher
Geschenke und Wohnaccessoires.’

»Make your house a happy home with our collection of
modern, bright and joyful gifts and home décor accessories:’

»Transformez votre maison en un foyer heureux avec notre
collection de cadeaux modernes, lumineux et joyeux et nos
accessoires pour la maison”

.JIrasformate la vostra casa in una casa felice con la nostra
collezione di regali e accessori per la casa, moderni, luminosi
e gioiosi”

»Transforme su casa en un hogar feliz con nuestra coleccién
de obsequios y accesorios para el hogar modernos, claros
y alegres’

smiley.com

Smiley, @, names, characters and all related indicia are owned by The SmileyCompany ©1971. All rights reserved.
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Smiley Warhol

Smiley Be Happy
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Smiley

Smiley Hidden

os7086 |l
470

40x60cm

40x60cm

030515

50x75cm

50x75cm

Smiley In Out

Smiley Colours

0324457067 146

067146 ||
4

40x60cm

40x60cm

067153
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0
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067153

50x75cm

52524

T
032445"0

4

052524

50x75cm

59



)
cats on applelrees®

»cats on appletrees entwerfen liebevoll illustrierte
Produkte, die kleine Geschichten rund um Friedegunde,
die Katze, erzdhlen. Sie trifft auf eine findige Hunde-
meute, die reichlich Unruhe in das sonst so beschauliche
Katzenleben bringt...*

.cats on appletrees design beautifully illustrated
products which tell short stories about Friedegunde the
cat. She comes across an ingenious pack of dogs which
bring great unrest to her otherwise peaceful cat's life..”

»cats on appletrees concoit des produits soigneusement
illustrés qui racontent de petites histoires autour de
Friedegunde, un chat. Une meute de chiens futés vient
chambouler le quotidien paisible du minou.."

.cats on appletrees rappresenta prodotti illustrati con
passione, che raccontano piccole storie che ruotano attorno
a Friedegunde, la gatta. La quale incontra una scaltra

banda di cani che portano scompiglio nella tranquilla vita
del felino..”

.cats on appletrees proyectan productos ilustrados
carifiosamente que relatan pequefias historias en torno
a Friedegunde, la gata. Ella encuentra
una ingeniosa jauria de perros que
provoca gran inquietud en la
habitualmente apacible vida gatuna..”

www.catsonappletrees.de
\A A4
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SPECIAL ART




Jlch versuche, durch heitere und verstandliche Werke
einen Zugang zur Kunst der Moderne zu vermitteln:

.| am trying to provide access to modern art through
clear and comprehensible works®

LJ'essaie, a travers des ceuvres gaies et compréhen-
sibles, de donner accés a l'art moderne:’

»Cerco di trasmettere con opere allegre e comprensi-
bili un accesso all'arte moderna:

,Trato de transmitir un acceso al arte de lo moderno a
través de obras alegres y comprensibles.’
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Eugen Stross

JIch brauche seit Kindertagen den Pinsel in der Hand.
Ich liebe es, die Farben nebeneinander zu stellen und
die Farbflache durch Strukturen oder Ornamente
aufzulésen.”

.| have always wanted to be holding a brush in my
hand, ever since | was a child. | love painting the
colours alongside one another and breaking up the
areas of colour with structures and decoration. *

«Depuis tout petit, j'ai besoin d‘avoir un pinceau dans
la main. J'aime placer les couleurs les unes a coté
des autres et décomposer la surface colorée par des
structures et des ornements.’

»Da quando ero piccolo amo avere un pennello tra le
mani. Amo combinare tra loro i colori e decorare la
superficie con strutture ed ornamenti

.Desde la infancia necesito el pincel en la mano.
Me gusta colocar los colores uno junto al otro y
descomponer el campo de colores mediante
estructuras u ornamentos.’

© Eugen Stross/ Advocate Art. All rights reserved.
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Alfred Gockel

+Meine Kunstwerke sagen der Menschheit kritisch
zu sein und dabei sozial, positiv und optimistisch zu
bleiben:’

.My artworks tell mankind to be critical, and remain
social, positive and optimistic”’

«Mes ceuvres disent a l'humanité d'étre critique tout
en restant social, positif et optimiste”’

.Le mie opere raccomandano all'umanita di essere
critica, rimanendo al tempo stesso sociale, positiva
e ottimista”

.Mis obras de arte le dicen a la humanidad que sea
critica y, al mismo tiempo, que permanezca social,
positiva y optimista.’
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Maria Fischbacher-Jaehner

LFir mich ist ein Gemalde ein Kunstobjekt, eine
Briicke, welche den Geist und die Liebe des Malers
mit dem Herzen des Betrachters verbindet.”

»For me, a painting is an object of art, a bridge which
links the spirit and love of the painter with the heart
of the observer”

.Pou i,u u u uv| ,u

Pour moi, un tableau est une ceuvre d‘art, un pont
qui relie l'esprit et 'amour du peintre au cceur du
spectateur”

»Per me un dipinto & un‘opera d'arte, un ponte che
unisce lo spirito e 'amore del pittore con il cuore
dell'osservatore.”

»Para mi, una pintura es un objeto de arte, un puente
que vincula el espiritu y el amor del pintor con el
corazon del observador?’
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© Smiley Happy Decor
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Mineral Stone
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032445"083207
T
4032445083214
coxisoen  oes2o1 | IIIIIINNY

4"032445"083221

75x120cm 083214

W
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Interior
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Vintage Patches tirkis

oxeoen osrn [N

24457088721

soxsen  ose7as LI

4"032445"088738

sxzoanosszes LI

324457088745

rcrooen s> 1IN

0324457088752




Vintage Patches
soxeoen oss71e LI

0324457088714

soxzsenoosnis [N

0324457083115

sscioen ooz LI

324457083122

sscasoen owsizo |

0324457083139

& o — 4 "‘-"'F?*I-};.I
Vintage Patches 75 x 120 cm -

—

N L e,

17. -

f 3



Sergej

BESTSELLER

T
52715
|

i
753

!
1

N

4570
Il
0

4

052715

40x60cm

|
0

!
5

|
4 4

010753

50x75cm

019107

75x120cm

|
|
091

I
45040293

1
0324
I

4

4

040293

115x175cm

il
5'01

019091

60x180cm
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052838

012443

019084

060871

019077

Interior
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5
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1 i | Mikado Stripes nature 75 x 120 cm
A Srwrr o s it

A e LT e
Smokey Mount 40 x 60 cm
- |
SRR =V LT



Stripes nature Mikado Dots nature

aoxeoem 079347 (NN sox7sem  o7sses  |[IIININI
4703 47032

24457079347

4457075868

Mikado Stripes nature

ssvio0en osoeo |
4703

24457080602

soxisocm  o7sse2 ([N
47032445"075882

7sxa90en  o7o3sa|IININNINIINN

24457079354
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Interior
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Stripes multi

Mikado Dots

BESTSELLER

1
9330

I
570

079330 |m
470

40x60cm

|
5"0 [}

060826 ""
470

50x75cm

Mikado Stripes

BESTSELLER

4"032445"062332

062332

75x120cm

060840

60x180cm

062349

75x190cm
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Firework red

sox7sem  ocssse |l

75x120em  ossaos [l

sox180cm  osssor [N

Interior




Cottage Home

soxeoem 079767 NI
4703

2445 07|976?

sox7sem  ozeos7  [IIIDNILHLIY
47032445"076087

7sx120en 079774 |G

60x180cm 076094

7S
RIRp it

Alpengliick 50 x 75 cm, 60 x 180 cm




My Sweet Home grey

soxzsen  o3sses [N
47032

4457034568

coxigocm 037804 [N
47032445"037804

'iﬁggi’, .“|”\wﬁ %;.' =3

E é é Alpengliick

i soxsoem  03ee3s ([N

35 4032445036838
it coursen  o2eies (LN
- 4032445026495
7sx120en 026617 [[IIILJILI N

403244502661

sox180am 030430 I I1MIILAIN I

SR @A NAEAREES
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145

Interior



Textildesign by Domogalla

JAlles ist Design. Ich sehe die FuBmatte als grund-
legendes Statement fiir Stil und Geschmack, das ich
elegant und ansprechend gestalte - ganz im Sinne
gelungenen Designs.”

.Everything is design. | regard the doormat as a
fundamental statement about style and taste which
| design to be elegant and appealing - just like a
successful design”

,Jout est design. Je vois le paillasson comme une
déclaration fondamentale de style et de golt que
je fagconne avec élégance et classe - pour un design
réussi.’

LJutto & design. Vedo lo zerbino come dichiarazione
fondamentale di stile e gusto, che strutturo in
modo elegante e allettante, proprio come un design
riuscito.”

.1odo es disefio. Veo el felpudo como una declaracion
fundamental de estilo y gusto, que conformo de
manera elegante y atractiva, totalmente en el sentido
del disefio logrado.”
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75x120cm 029895 |“
9'0

40x60cm
50x75cm
115x175cm

Lucia copper 115x 175 cm
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Alessia

50x75cm 087854

Wy
032445

4| 087854

T 11 11T

324457087861

Luciagrey

T oo oeiso [IIININI]
4103 064930

2445
sox7sem os3002 (IR IAN

470324457053002
75x120en  os3o10  [[IINKJINIIN]

47032445"053019

1sx17sem 053026 |{IJHINN)
470324457053026




Otilia 50 x 75 cm 4
e y

Otilia

50x75cm

019926

Interior

75x120cm

019933 """
9llp7

149






Ribanna

socrsen oxsors [IINININNN] AURLALRLA
910 029

102

60x180cm 029925 ”m""
910102

=y
N—

10

¥i¥

16 918
IR
029925

TR ORI

10000000

NININININININY

Red Shadow

7sx120em 79606 UL

079613

75x190cm
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Interior



Florita grey 75 x 190 cm
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-
o
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Floritagrey

T
24457064541
Iy
032445"064558
TN
45064565
T
064589

24
45
75x190en  os4s72 | [IINIAINIIY
064572

40x60cm 064541 || I
4703

sox7sem  osasss [l

75x120cm 064565 |||||3|

M
|

115x175cm 064589

|
24
|

|

|

I
4 O3L445
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Interior
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ool

40x60cm

470324457029748

7sxi20am 20755 [N

029748

50x75cm

0324457029755

nsxazsen osozsa NN

0324457030744
AR

47032445"031482

031482

75x190cm
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Sinfonia 50 x 75 cm, 60 x 180 cm

Interior

Sinfonia

sox7sem o100 |[/IIJHLINAND
4032445061090

75x120cm  osi106  |ILINIMNLINIIN |
4"0324457061106

60x180cm 061113
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DECOR




wash+dry

Ilrrm “rl | 'I
e L

Velvet Marble 110 x 175 cm



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Velvet Marble

70x120cm

110x175cm

140x200cm 026573

170x240cm

NEW

Erhéltlichinfolgenden GréBenincm:
Available inthe following sizes incm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

Em

70x120 110x175 140x200 170x240

159

Decor
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Graphic Lines

70x120cm 020069

110x175cm 020083

140x200cm 020090

170x240cm 020106

J
J
J

J

Il
01

Il
01
Il
01
Il
01

[N
020

1l
216 069

I
216'020083
|

T
216'020090
|

216020106

021

I
0
I
0
I
0

!.I

1

|
1)

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x200 170x240



Graphic Lines 80 x 200 cm

1] | : Il: (i1 ¥ i !
.-. ]I F . d i y
oo o oos NN



Sonnenstadt 140 x 200 cm

Sonmenstact e
9'010216"020311

© Eugen Stross/ Advocate Art

162



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingommavisibile
Sinbordes visibles de caucho

Sonnenstadt

joxiooem oo [N

91010216"020328

Erhaltlich in folgenden GréRenincm:
I
60

Available in the following sizes in cm:
L
voxaooen o205 [IIIINLAY
91010216

Disponible dans les tailles suivantes en cm:
2 35
161020342 ) m - e
g £ Tl -
0102

O
91010

170x240cm 020359

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
020359

Disponibile nelle seguentimisure incm:
9‘ 16” 3 70x120 80x200 110x175 140x200 170x 240

© Eugen Stross/ Advocate Art
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Loving Rose

70x120am  oazees | IIIHHNILI

4"032445"087663

woxizsen oo WML

0324457087670

woxaooem osrsr  JLININMIINIY

4"032445"087687

voxatoen oarsor [LINIMMIIAN]

4"032445"087694

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

70x120 110x175 140x200 170x240



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Vintage Bloom

soizoen  oo7so> [N
9'010216"027402
Howizsen oa0s20 IR
91010216"029529
wowo0oem ooosas|ININNANINY]
91010216"029536
O
91010216"029543
Erhéltlichin folgenden GréRen in cm:
Availablein the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas encm:
A A AT
e i,
- s’ W - N Fl Wi »i
ey A 3 IS N L=
el -] Mibieend ER52E 70
70x120 110x17 140x 200 170x240

Terracotta 40 x 60 cm

Regal Red 40 x 60 cm



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Leviblue
soxiz0en 02706 I
91010216"029796
Erh;ltlichAinfolgenderTGrti‘Ben in cmi
Hoxi7sen oooso>|INIINNNINY S .
91010216'"029802 Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:
woxaooen o201 ININNNINY
9'010216"029819 i .
voxosoen oxseze I x L
91010216"029826 70x120 110x175 140x200 170x240

166



Levi blue 140 x 200 cm



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

o0 oezezs LY

0324457087625

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:

Available in the following sizes in cm:
110x175cm 087632 || ||| |||| |I|I |||I||| | ||| | ||||| Disponible dans les tailles suivantes en cm:
4

032445"087632 Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

140x200cm 087649 |||||||||||||||||||||||||||||| -
470324457087649 - -
voszioen oarsss (NI il o

0324457087656 70x120 80x200 110x175 140x200 170x 240

168



Rustic 80 x 200 ci

Rustic

80x200cm

—

24457087618

169

Decor



Wood Land 70 x 120 cm

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Wood Land

sowizoen o20e7 [N
91010216"020397

mozsen oaosos [N
91010216"020403

10x200em 020410 _| NI
9'010216"020410

Erhéltlichin folgenden GréRen in cm:
Availableinthe following sizesincm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

70x120 110x175 140x200

170



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Sparkling Shine

sovizoen oaoses |
91010216'020366

nowizsen 020575 [N
910102161020373

owoooem oz0ss0 [N
9010216020380

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

ca b Wb

70x120 110x175 140x 200




E
v
n
N
—
x
o
—
—
3
(-8
o
€
£
=
iT

i3

057659
47032445"057659

70x190cm

Ethno Pop
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Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

lt%ﬂﬁu
ﬁli!%iggg

e Hﬂuﬂ* .

Ethno Pop
Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Availableinthe following sizes in cm:
70x120cm 057253 || || | | |I| |||I||I| ||| | ||| Disponible dans les tailles suivantes en cm:
4703

2445 7253 Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
110x175em 057260 [N :
P —— -
voxzoer osozee I e T
470324457059288 70x120 70x190 110x175 140x 200

173
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BESTSELLER Canvas

174

70x120cm 080046
110x175cm 076148
140x200cm 076155
170x240cm 076162

w1

L
08

0046

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenincm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x 200 170x240



aocaooen owrsas |

0324457087526




Chiaro 110 x 175 cm




BESTSELLER Chiaro

70x120 cm 067498
110x175cm 067504
140x200cm 019803

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

70x120 80x200 110x175 140x200

177

Decor



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

- & -
Rt
:' :-u.h‘

Swirl

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:

Available inthe following sizes in cm:
o0 oosss [IIINILL
9 026337

010216 Disponibile nelle seguentimisure incm:
iy

Disponibles enlas siguientes medidas en cm:
220

110x175cm 064220 |
4703244

5 ';‘ i? 7
vosaoen oazr IR e s LB

4703244 23 70x120 80x200 110x175 140x 200

178



Swirl 80 x 200 cm

Decor

Swirl soxzo0em osozis [ II1IIANIIIN]

0324457059318

179



Summer Breeze 170 x 240 cm

Summer Breeze 7ox100en  oseas2 [ [IINNIIINAL Y
47032445"059462

180



Summer Breeze

110x175cm 059448 ||

140x200cm 059455 |

170x240cm 059479 4||

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available inthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

Y
70x190 110x175 140x 200 170x 240

181

Decor



182

Mixed Stripes

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Waves

soxizoen osrsex |IINIILINNY
4032445067542

1ox17sen 067559 |ILIINILIINN
4032445067559

Erhéltlichinfolgenden GréRenin cm:
Availableinthe following sizesincm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure in cm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 110x175



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Nostalgia

1ox17sen 067603 |l
4032445067603

140x200cm 067610 |[JIMNLIII Y
4032445067610

170x240em 067627 [ INNLIIIA]
4032445067627

Erhéltlichin folgenden GréBenin cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

s POE, L

110x175

140x200 170x240
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Pale Copper 70 x 120 cm




Dark Graphite

soxzoem  o7ses7 (NI

0324457075837

oxizoen orseo LAY
4'032445"075820

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Espresso Brown

50x70cm 075769 |

70x120cm 075776

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Pale Copper

soxroen ozses I

9'010216"029635

Tocizoen o0ssz [N

9'010216"029642

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Marble Beige

soxzoem  o7ssa4 NN
4032445075844

rox120am o7sest[I1MINININ
4032445075851

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sans bords visibles en caoutchouc

£

Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

185
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wash+dry Decor

SPECIAL SHAPE




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Circle Blob black

oisoen osrrss |
4"032445

087755

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Living Squares black

soizoen orze (I
4'0324457087779

noxi7sen os77es [N
4'0324457087786

woxaooem osr7es LI
4'0324457087793

Erhaltlichin folgenden GroRenincm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

70x120 110x175 140x200

187

Decor
Special Shape



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sansbords visibles en caoutchouc
Senzabordo ingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
. Available in the following sizes in cm:
Dancmg Steps black Disponible dans les tailles suivantes en cm:

Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

I8 oo oooss [N
9'010216"010039 .
A T LR

324457087762 70x120 80x200

188



Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubberborders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Dancing Steps multi

N2 70x120cm 029864

80x200cm 087717

m

Dancing Steps multi 80 x 200 cm

T
91010216

Il
4"0

32445

02986L”

i 10101}
7

08771

Erhéltlichin folgenden GréRen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:

Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas en cm:

70x120 80x200

Decor
Special Shape



Cosmic Colours nature 140 x 200 cm




Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Cosmic Colours nature

70x120em 075738 ([N
47032445"075738
1ox175em 075745 N
470324457075745
1ox200em 075752 (N
470324457075752

Erhéltlichin folgenden GréBen in cm:
Availableinthe following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes en cm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles en las siguientes medidas encm:

70x120 110x175 140x 200

Ohne sichtbaren Gummirand
Without visible rubber borders
Sans bords visibles en caoutchouc
Senzabordoingomma visibile
Sinbordes visibles de caucho

Cosmic Colours
sovizoen orsies [N

032445
110x175cm 075714 |||| (i

Erhaltlichin folgenden GréRenin cm:
Available in the following sizes in cm:
Disponible dans les tailles suivantes encm:
Disponibile nelle seguentimisure incm:
Disponibles enlas siguientes medidas en cm:

«® P

70x120 110x175 140x200
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Decor
Special Shape
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MONOCOLOUR
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wash+dry

MONOCOLOUR

’1_!\“5;
o

i
el

Champagner Cool Grey

Taupe Brown Smokey Mount

Steel Blue Navy Raven Black



Honey Gold Apple Green Peacock Green

NEW

Burnt Orange Terracotta Salvia Green

Scarlet Regal Red Velvet Purple

Monocolour

SondermaRe bis 150 cm Breite und 400 cm Lange méglich (erhaltlich ab 1m?2). Bitte beachten Sie
unsere GréRentoleranz von +/- 3%.

Special sizes possible up to 150 cm width and 400 cm length (Available starting from 1m?).
Please note we have a size tolerance of +/- 3%.

Tailles spéciales jusqu' @150 cm largeur et 400 cm longueur possible (disponible a partir de 1m?2).

Veuillez noter notre tolérance de taille de +/- 3%.
Misure straordinarie disponibili fino a 150 cm di larghezza e 400 cm di lunghezza ( a partire da 1m?).
Siprega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/-3%.

Medidas especiales hasta 150 cm de ancho y 400 cm de largo (minimo 1m?2). Tenga en cuenta nuestra
tolerancia de tamafio de +/- 3%.
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CUSTOM
SIZE (£

Auf Wunsch genau nach Mal

Jedes Zuhause ist individuell und einzigartig wie Sie selbst.
Deshalbkann es schon einmal vorkommen, dass unsere Mono-
colour StandardgréBen nicht lhren Wiinschen entsprechen.
Teilen Sie uns lhr Wunschmal® mit und wir produzieren die
ausgewahlte Farbe gemdl lhren Vorgaben bis zu einer Ma-
ximalgrole von 150 x 400 cm. Bitte beachten Sie unsere
GroRentoleranz von +/- 3%. Mindestbestellmenge: 1 m2

Made-to-measure, on request

Every home is individual and unique, just like you are. It may
therefore be that our mono-colour standard sizes do not
meet your requirements. Tell us what size you require and
we will produce it in the colour you require, in line with your
specifications up to a maximum size of 150 x 400 cm. Please
note we have a size tolerance of +/- 3%. Minimum order
quantity: 1 m?

Du sur mesure

Chaque maison est individuelle et unique, comme vous. Par
conséquent, il peut arriver que nos tailles standard Mono-
colour ne correspondent pas a vos besoins. Faites-nous part
de la taille que vous désirez et nous produirons la couleur
sélectionnée en fonction de vos besoins jusqu'a une taille
maximale de 150 x 400 cm. Veuillez noter notre tolérance de
taille de +/- 3%. Quantité minimum: 1 m?

2\
S

wash+

Su misura, a richiesta

Ogni casa e unica e personale come voi stessi. Per questo pud
talvolta accadere che le nostre misure standard Monocolour
non rispondano alle vostre esigenze. Comunicateci la misura
desiderata e produrremo il colore richiesto secondo le vostre
impostazioni fino a una misura massima di 150 x 400 cm. Si
prega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/-3%.
Ordine minimo: 1 m2

A pedido, exactamente a medida

Cada hogar es individual y tnico como usted mismo. Por
esta razon, puede suceder que nuestras medidas estandar
monocolor no respondan a sus deseos. Inférmenos su
medida deseada y produciremos el color seleccionado de
acuerdo con sus especificaciones hasta un tamafio maximo
de 150 x 400 cm. Tenga en cuenta nuestra tolerancia de
tamafio de +/- 3%. Cantidad de pedido m{nima: 1 m?




Monocolour



y Mount 35 x 120 cm
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wash+dry

TREND-COLOUR

Champagner Honey Gold
coxeoen 022662 (MMM~ soxeoem oevsoe  IIIPUIINNI
4032445"022442 4032445087908
soxrsen o2zsso [N~ soxrsem  oezens  ILIIMQUIININ
4'032445"022459 4032445'087915
coxsoen o22¢6s LML coxsoem oerszz [N
4'032445"022466 4032445087922
coxisocn o260 LI~ coxisoc oesas [N
41032445"022480 4032445087939
ssxizoen o223 U~ 7sx1200m osrsas  |INIMAILINN
41032445"022473 4032445087946
ssxisoen 02297 UMM~ 75x100cm osess [N
4032445022497 4032445087953
1ox1s0en 022503 (WML~ 120 160cm os7seo [N
4032445"022503 4032445087960

SondermaRe bis 150 cm Breite und 400 cm Lange méglich (erhaltlich ab 1m2). Bitte beachten Sie
unsere GréRentoleranz von +/- 3%.

Special sizes possible up to 150 cm width and 400 cm length (Available starting from 1m?).
Please note we have a size tolerance of +/- 3%.

Tailles spéciales jusqu' 4150 cm largeur et 400 cm longueur possible (disponible a partir de 1m2).
Veuillez noter notre tolérance de taille de +/- 3%.

Misure straordinarie disponibili fino a 150 cm di larghezza e 400 cm di lunghezza ( a partire da 1m2).
Siprega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/-3%.

Medidas especiales hasta 150 cm de ancho y 400 cm de largo (minimo 1m?). Tenga en cuenta nuestra
tolerancia de tamafio de +/- 3%.
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Burnt Orange

40x60cm

052579

50x75cm

052586

60x90cm

052593

60x180cm

052609

75x120cm

052616

75x190cm

052623

120x180cm 052630

47032

47032
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Apple Green

40x60cm 052647

50x75cm 052654

60x90cm 052661

60x180cm 052678

75x120cm 052685

75x190cm 052692

120x180cm 052708

SteelBlue

40x60cm 016236

60x90cm 017110
4703

MY
4703 0

60x180cm 017127

Il
4703

50x75cm 017103
4703

75x120cm 017134

LMY
4703 0

75x190cm 017141

LMY
4703 0

120x180cm 017158

WL
470 45"0

T
470324450

5705

T
47032445 2678

05

4“y32445 052685

4"y32445 052692

4"y32445 0527

2445

2445

2445
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Peacock Green

40x60cm 080183

50x75cm 080190

60x90cm 080206

60x180cm 080213

75x120cm 080220

75x190cm 080237

24457016236

120x180cm 080244

Velvet Purple

40x60cm 020229

50x75cm 020212

60x90cm 020236

60x180cm 020243

Salvia Green

40x60cm 027419

50x75cm 027426

60x90cm 027433

60x180cm 027440

75x120cm 027457

75x190cm 027464

o

120x180cm 027471

Brown

40x60cm 022374

50x75cm 022381

60x90cm 022398

75x120cm 020250

75x190cm 020267

120x180cm 020274

T
90102

10216020274

60x180cm 022411

I
27419
I
426
1l
433
i
440
I
457!
Il
464
Il
471

381

398

4570224

75x120cm 022404

75x190cm 022428 .

120x180cm 022435

11

404

ll|
428
1]

435
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wash+dry

ORIGINAL

Cool Grey Smokey Mount Raven Black
soxeoen 006756 I ~ soxs0cm oo2eas  [UINMMBMIINY  s0x60cm oo3s7o  [INININNININ )
4032445006756 4032445"002833 4032445003670
sox7sen ouia1s (UMMM~ sox7scm  oosze2  [UIMMMINN] ~ sox7scm  oos74s  UJNIMNGHNLIIN)
4032445011415 4032445003762 4032445003748
soxsoen  oo741s  |IIMMMNINI] ~ soxsocm co2eso UMMM soxs0cm oos2er  [INIIINNNINI
4032445007418 4032445"002840 4032445005261
soxisocm oose24  |IIMMMMIIN ~ soxisocm ooases UMMM~ soxisocm oosies  [INIIINNINLINN)
4032445006824 4032445004684 4032445006169
7sx120en oos4e3 |INMMMNMNY ~ 7sx120em ooas77  JUNNMMBMINN ~ 75x120cm oosess — [INIIINNININ )
4032445005483 4032445004677 4032445005636
ssviooem oiezso UMM 7sxi00em oteoso [N~ 75cs0em onsaes [UNNINNNNY
4032445016359 4032445016250 4032445016243
os1soem oososs MM 120x1s0em oosssr [N~ 120 180em oossar [N
4032445008033 4032445004691 4032445006541

SondermaRe bis 150 cm Breite und 400 cm Lange méglich (erhéltlich ab 1m?2). Bitte beachten Sie
unsere GréRentoleranz von +/- 3%.

Special sizes possible up to 150 cm width and 400 cm length (Available starting from 1m?).
Please note we have a size tolerance of +/- 3%.

Tailles spéciales jusqu' 4150 cm largeur et 400 cm longueur possible (disponible a partir de 1m2).

Veuillez noter notre tolérance de taille de +/- 3%.
Misure straordinarie disponibili fino a 150 cm di larghezza e 400 cm di lunghezza ( a partire da 1m?).
Siprega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/-3%.

Medidas especiales hasta 150 cm de ancho y 400 cm de largo (minimo 1m?2). Tenga en cuenta nuestra
tolerancia de tamafio de +/- 3%.
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Scarlet Regal Red Terracotta

wousoen ooseos (UMMM~ soxsoen os6180 (UMMM soxsoem ooseeo  [IMNININ
4032445003694 4032445036180 47032445"006480
orsen oosres UMMM soxrsen o350 [NNMMIIN ~ soxsem cosesr  [INMANINN
4032445003786 4032445036203 4032445006497
coooen oossos (UMMM~ soxsoen o357 [UMMMIRIN  soxooem cosssr  [HINMMMIILI
4032445005308 4032445036227 4032445006367
corsoen oosiz (UMMM soxisoem oseon [WNMNIN  oxtsoem cossss MU
4"0324457006176 47032445"036241 4032445006558
sserzoen ooss7e (UMMM~ 7sxi20em ossoss (WM~ 7s120em cosss« (ML
4032445005674 47032445"036265 4032445006534
ssurooen oteost (UMM~ 7sxis0em ososs [WNIMMIN~ 7s100em osse> [UINMMANINN
4"0324457016281 47032445"036289 4"0324457016342
oviaer oosses [N~ 120 1s0em osss> (UMMM~ 1200150em oosses [UINMMIINIY
4"0324457006589 47032445"036302 470324457006565
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Sahara Taupe Navy

soxeoen 036173 |IIMMMAMI ~ soxs0em  oozssz  [UMIMMNNII  s0x0cm ooass7  |INININMINN )]
4'032445"036173 4'032445"003687 4'032445"004837

sox7sem 036197  [IILIMMAMNY  sox7sen  oos7zo  [UINIMMANIN ~ sox7scm  oooses  [INIIINIINNNN)
4'032445"036197 4032445003779 4'032445"000969

soxsoen 036210 [IIMMMLAING ~ soxsocm cosiaz (UMMM~ soxs0cm oosos7  [INIINNIMINNL)
4'032445"036210 4032445005117 4032445"005087

soxisocm 036234  IIMMMANN]  soxisocm oososs [UIIMMMINN]  sox1s0cm oososo  [INIIINNINLNIN]
41032445"036234 4032445006084 4'032445"006060

75x120en 036258 [N~ 7sx120cm oosazs (UMMM} 75x120cm oosass — INININMIUIRANI
41032445"036258 4032445005476 41032445"005445

ssxisoem 035272 [N~ 7sx1s0em orssos [UNMMMIIA] ~ 7srs0em orsass [N
41032445"036272 4032445016304 41032445"016335

120x100em 036206 (MMM~ 120x100em coss7e WM~ 120 180em oosses [HININLINY
4'032445"036296 4'032445'006374 4'032445"006343
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halfmoon

Gallery Halfmoon Anthracite Gallery Halfmoon Chestnut

ssxesem 01377 (KNI ssxesem  o1zsor  |IIINHINLA)
470324457013877 47032445"013891

Gallery Halfmoon Anthrac




STAND-ON

ergonomic anti-fatigue mat

Stand-On - Die ergonomische Anti-Ermiidungsmatte

Langere stehende Tatigkeiten fiihren hdufig zu Riicken-
schmerzen sowie Beschwerden in Beinen und Fifen.
Verspannungen, Steifheit, Entziindungen und Krampfadern
kdnnen weitere Folgen sein. Um diesen Symptomen vor-
zubeugen haben wir eine spezielle Anti-Ermidungsmatte
entwickelt. Das Stehen auf dem dauerelastischen Nitril-
gummischaum hat eine muskelaktivitatsférdernde Wirkung
und kann damit den Blutfluss und die Sauerstoffversorgung
im Kérper verbessern.

Stand-On - The ergonomic anti-fatigue mat

Long periods of standing can lead to back problems as
well as problems with the legs and feet. Tension, stiffness,
inflammation, poor circulation and even varicose veins may
result. To prevent these symptoms, we have developed a
special anti-fatigue mat. Standing on the spongey nitrile
rubber foam has an active effect which can improve blood
flow and oxygen supply in the body relieving stress and
fatigue in muscles and joints.

Stand-On - Le tapis ergonomique « anti-fatigue »

De longues périodes en position debout peuvent causer des
problémes de dos, ainsi que des problémes aux jambes et
aux pieds. Des tensions, de la rigidité, des inflammations,
une mauvaise circulation sanguine ou des varices sont autant
de symptdmes qui peuvent en résulter. Pour empécher ces
problémes, nous avons développé un tapis ergonomique
« anti-fatigue ». Se tenir debout sur ces tapis constitués
de caoutchouc nitrile éponge provoque un effet actif qui
améliore l'apport en oxygene dans le sang et permet une
bonne circulation soulageant ainsi le stress et la fatigue dans
les muscles et les articulations.

Stand-On - Il tappeto ergonomico anti-fatica

Attivita prolungate in piedi possono causare dolori alla
schiena e fastidi a gambe e piedi. Tensione, rigidita, inflam-
mazione, scarsa circolazione e vene varicose possono essere
ulteriori conseguenze. Per prevenire questi sintomi abbiamo
sviluppato uno speciale tappeto anti-fatica. Stare su una
base di schiuma di gomma nitrilica ha l'effetto di attivare
la muscolatura, e pud aiutare a migliorare la circolazione
sanguigna, e ['apporto di ossigeno al corpo.

Stand-On - La alfombra anti-fatiga ergonémica

El estar largos periodos de pie puede traer problemas de
espalda, as{ como problemas con las piernas y los pies.
Pueden producirse tensiones, rigidez, inflamaciones, mala
circulacion e incluso varices. Para prevenir estos sintomas,
hemos desarrollado una alfombra anti-fatiga especial. Al
estar de pie sobre la espuma de goma nitrilo se produce
un efecto activo que puede mejorar el flujo sanguineo y el
suministro de oxigeno en el cuerpo aliviando el estrés y la
fatiga en los musculos y las articulaciones.

Gallery
Halfmoon



STAND-ON DESIGN

Mikado Stripes Mikado Dots nature

ssosen ossen> NN ssomen oss NI
40 470

324457083412 324457083429

Mikado Stripes55x 78 cm

y



STAND-ON MONOCOLOUR

Taupe Smokey Mount

I ssaeen oassoo  [IIINNILAY
4032445083399

55x78cm 083382 || "H
4"032445"083382

Regal Red

55x78cm 083405 4"('3"3”2'445 083405

c
Q
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wash+dry

MARKETING MATERIAL

PRODUCT CATALOGUE

wash+dry Kollektion 2019
wash+dry Collection 2019
wash+dry Collection 2019

FLOOR
FASHION
wash+dry Collezione 2019
wash+dry Coleccion 2019

Multingusl @ SRR IR 5

DINA4-21x29,7cm

CcD

Bilder und Produktdaten
Photos and Product Data

Photos et caracteristiques des produits

s

FLOOR
FASHION

COCLECTION I

File immagini e datidei prodotti

Datos de imagenesy productos

o12cm
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WICKER BASKET

Weidenkorb zur Produktprasentation

Wicker basket for product presentation

Panier d'osier pour la présentation du produit
Cestaespositivaper lapresentazione del prodotto

Cestade mimbre para la presentacion del producto

sreiresan oreas (UGN
4"032445"014423

METAL DISPLAY

Metalldisplay - Passend fur ca. 40 Matten

Metal display - Suitable for approx. 40 mats

Présentoir Métallique - Approprié pour environ 40 tapis
Display inmetallo - Adatto per circa 40 tappeti

Display metalico - Adecuado paraaprox. 40 alfombras

soxe7xisem ousoo  |IINIININ

DECOR DISPLAY

Decor Display - Passend fiir 6 Decor Teppiche, auf Anfrage erweiterbar
Decor display - Suitable for 6 Decor rugs, expandable upon request
Présentoir Decor - Adapté pour 6 tapis Decor, extensible sur demande
Display Decor - Adatto per 6 tappetiDecor, allargabile surichiesta

Display Decor - Adecuado para 6 alfombras Decor, expandible bajo pedido

gsxs7xasoen os9430  |IIINLHNA]
470324457069430
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RACK

Kollektionsstander - Passend fur ca. 40 Matten

Rack - Suitable for approx. 40 mats

Preésentair pour tapis sur roulettes — Approprie pour environ 40 tapis
Stand appenditappetisuruote - Adatto per circa 40 tappeti

Rack (mueble expositor) - Expositor para aprox. 40 alfombras

soxesxiazem 035767 |[IINIRANILN)
470324457035787

CASCADE DISPLAY

Wasserfall Display - Passend fur ca. 30 Matten
Cascadedisplay - Suitable for approx. 30 mats
Presentoir de cascade - Adapte pour 30 tapis
Display a cascata-Adattoper 30 tappeti

Display en cascada - Adecuado para 30 alfombras

socsosiioen oser UNININY
470324457057 161

TRIANGLE DISPLAY

Dreieck-Display - Passend fir ca. /4/86 Matten
Triangle display - Suitable for approx. 74/86 mats
Présentoir triangle - Adapté pour environ 74/86 tapis
Display triangolo - Adatto per circa 74/86 tappeti
Display triangular - Adecuado para 74/86 alfombras

o2xg0x1s0en ossze0 [N
470324457065760
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SUSPENSION DISPLAY SMALL

Hangedisplay klein - Passend firca. 119 Matten
Suspensiondisplay small - Suitable for approx. 119 mats

Présentoir pour suspendre, petit format - Approprié pour
environ 119 tapis

Display conganci, piccolo - Adatto per circa 119 tappeti

Display para colgar pequefio - Paraaprox. 119 alfombras

soxeox204cm  os2a02  |IINVANIAN

324457032892

SUSPENSION DISPLAY MEDIUM

Hangedisplay medium - Passend fir ca. 110 Matt
Suspension display medium - Suitable for approx. 110 mats

Presentoir pour suspendre, moyen format - Approprie
pour 110 tapis

Display conganci, medium - Adatto per circa 110 tappeti

Display para colgar mediano - Para 110 alfombras

oarsasoen oorss |
9010

SUSPENSION DISPLAY LARGE

Hangedisplay grols - Passend fiir ca. 136 Matten
Suspensiondisplay large - Suitable for approx. 136 mats

Presentoir pour suspendre grand format - Approprie pour environ
136 tapis

Display conganci, grande - Adatto per circa 136 tappeti

Display para colgar grande - Para aprox. 136 alfombras

wourseimoen owzo (U
403
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TEGOMETALL ACCESSORIES

@ SUPPORTINGRAILS

Auf Anfrage bieten wir Ihnen weil3e
Trageschienen inkl.Haken fur lhre
Tegometall-Wandan

Uponrequest we can provide white
supportingrails incl. hooks for your
Tegometall shelves.

Sur demande nous proposons des rail
porteursblancs incl. des crochets pour
votre mur de Tegometall.

Surichiesta offriamo anche binari portanti
bianchiincl. ganci per lavostrascaffalatura
Tegometall

Bajo pedido podemos ofrecerles regleta

de montaje blanco incl. ganchos para sus
estantes Tegometall.

1o5em osoa47 UMM
470324457069447
. ' = <
oo ossszs (NN : :
0324457086826
@) TEGOMETALL SIGN
* Platte invier verschiedenen Designs. Schutzgebiihr: € 20, » Signs available in four dif ferent designs. Symbolic amount: € 20,
* Par wcaudjbcuﬂ re designs différents. Taxe de soutien: € 20,~ » Pannello con quattro diversi disegni. Importo simbolico: € 20,~
* Placaen cuatrodisefios diferentes. Importe simbolico: € 20,-
Design: Washing Machine Design: Washing Machine
=

212

B s )
lﬁ 125x40x0,5cm 014617

Design:Dog
2

IO

100x40x0,5cm 014600

T
910102

- 01021610 42 e 161021103
&—‘::ﬁ 125x40x0,5cm 021868 ﬁ—:—l 100x40x0,5cm 021103
Design: Girl Design: Girl

& = & =0y
I.w 125x40x0,5cm 021882 W 100x40x0,5cm 021875
Design:RelaxingMan Design: Relaxing Man
SO e e e =

125x40x0,5cm 021905

100x40x0,5cm 021899




SAMPLE SET MONOCOLOUR ORIGINAL

Muster Set

Sample set

Kit de démonstration
Set campioni

Set de muestras

s oooren orss IR
91010216"015331

Symbolfoto

onn-aroazen ossize I
4 "032445"083474

SAMPLE MONOCOLOUR TREND-COLOUR

Muster

Sample

Kit de démonstration
Campione

Muestra

Symbolfoto

DINA4-21x297cm 020281 9||(|)|"|

SAMPLE STAND-ON

Muster

Sample

Kit de démonstration
Campione

Muestra

Symbolfoto

SRVp—— (T
4 "0324457083498
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l DISPLAY wash+dry 2

Schaufensteraufsteller
Shop window display
Presentoirs pour vitrines
Display per vetrina

Display para escaparate

40x60cm 029840 || ||"|I
9101

' DECO SIGN

Deko-Aufsteller
Decosigns

Panneaux publicitaires
Espositore decorativo

Presentacion carteles

DINAS-21x15cm 069461 |l
470324457069461

A r — - -,

( '
Beidseitig bedruckter Deko-Banner, zur FILOOR
Deckenabhangung geeignet. Schutzgebihr. € 25,- FASHION

' DECO BANNER

B
d

Double-sided advertising banner, suitable for ceiling  Waseh B hig 50 ¥
suspension. Symbolic amount: € 25,-

Banniere décorative, recto-verso, adaptée ala
suspensionde plafond. Taxe de soutien: € 25—

e
Insegna stampata daamboilatida fissare -
al soffitto. Importo simbolico: € 25,- \ =

Banner decorativo impreso ados caras, para colgar
deltecho.Importe simbdlico: € 25,-

l-hn—l-——.
S |11 LI
91010216"021363
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SHOP STICKER

Shopaufkleber

Shop sticker

Autocollants pour boutiques
Adesivo perilnegozio

Adhesivo paralatienda

10x5cm

INFO FOLDER wash+dry

Infofolder wash+dry fir den Endkunden -

Allgemeine Informationen zum Produkt wash-+dry

Infofolder wash-+dry for the end customer -

General information about the product wash+dry

Prospectus d'informationwash+dry pour les clients finaux -
Informations générales sur les produits wash+dry

Volantino informativo wash+dry per i clientifinali -
Informazioni generali sul prodotto wash+dry

Folleto informativo wash+dry parael cliente final -
Informacién general respecto al producto wash+dry

Monolingual el <] 0 | N

10x21cm

TECHNICAL DATA PRODUCT WEIGHT PER PIECE (APPROX )

wash+dry | wash+dry Design | wash+dry wash+dry Decor wash+dry Mono- |wash+dry Monocolour|  Gallery STAND-ON | STAND-ON
Design (kg) | Special Shape (kg) | Decor (kg) | Special Shape (kg) colourOrlgmaI(kg) Trend- Colour(kg) Halfmoon (kg) | Design (kg) [Monocolour (kg)

35x75
35x120
40 x 60
50 x 70
50 x 75
50 x 85
55x78
55 x 88
60 x 85
60 x 90
60 x 180
70 x 120
70 x 190
o275
75x 120
75x 190
80 x 200
85 x 85
285
110x 175
115 x 175
15x 115
2115
120 x 180
140 x 200
2150
170 x 240

0,43

0,68

1,94

1,62
2,57

1,30

3,62
2,38

0,42

0,79

0,45
1,05

1,00

1,87

0,95

2,27
3,59

4,32

5,20

7,56

11,02

©2,00 ®2,50 ©2,34

4,50

03,50 ©5,00

©5,00 @7,50
4,50

0,76
0,43

0,68

0,97
1,94

1,62
2,57

3,89

0,84
0,48

0,75

1,08
2,16

1,80
2,85

4,32

214 2,16
1,16

@ Cosmic Colours @ Living Squares € Dancing Steps
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TECHNICAL DATA PRODUCT FEATURES AND CARE INSTRUCTIONS

wash+dry Design 3144__12575
wash+dry Design 28-33

Special Shape
wash+dry Decor 156-185

wash+dry Decor
Special Shape

wash+dryMono-  198-199
colour Original 202-203

wash+dry Mono-
colour Trend-Colour

OEKO-TEX® 4,‘

15-OET! T.ESTED

Ca

186-191

198-201

N BN By

v
v
v
v
v
v

Gallery Halfmoon 204 2
% XA olyamide nitrile
05 &7 H &) 2 foo] ] " T2
Years % A\~ =~ polyamide  nitrile
WAORS SEEE -

Stand-On
Design

Stand-On

SYMBOLSKEY

>|g

»
&

7 B E I QO

Schonwaschgang beimax. 60 °C + Machine washable, delicate cycle at 60 °C
Cycle de lavage délicat a 60 °C max. * Lavaggio delicato max. 60 °C
Lavado para prendas delicadas amax. 60 °C

Nicht bleichen ¢ Donotbleach
Pas de blanchiment * Non candeggiare
No usar lejia

Trocknergeeignet bis 90 °C + Tumble drying at 90 °C
Séchage entambour jusqua 90 °C  Asciugatura ad alta temperaturamax. 90 °C
Apto para secadora hasta 90° C

Liegend trocknen ¢ Dry flat
Faire sécher aplat * Asciugare disteso
Secar extendido (wash+dry Decor)

PVC-frei « PVCfree
Sans PVC « Senza PVC
SinPVC

Farbecht + Colourfast
Couleurs résistantes * Coloriresistenti
Colores sdlidos

UV-bestandig * UV resistant
Résistant aux UV * Resistente airaggi UV
Resistente a los rayos UV

WAROR A P el E] e
WAROR A P el ]
WAEHRZA el
] WWABHR A el B
/ WAER A WS Plle] ] i
/ WAERIR A b el B~

‘>:<7 (X)[% E%—y\ene :Ltt:tl:sr

FuBbodenheizungsgeeignet ¢ Suitable for under floor heating
% Adapté pour le chauffage au sol * Adatto per il riscaldamento a pavimento
Apto para suelos calefactados

-, Nicht waschen ¢ Do not wash
‘Xf Ne pas laver * Non lavare
- No lavar
SondermaRe * Special sizes
@ Tailles spéciales * Misure straordinarie
Medidas especiales
Fiir den AuRenbereich geeignet ¢ Suitable for outdoor use
Adapté pour une utilisation en extérieur ¢ Adatto per uso esterno
Adecuado para el uso exterior

-, Nicht chemisch reingien * Do not dry clean
(X) Ne pas nettoyer asec * Non lavare a secco

No lavar enseco

Nicht biigeln * Donot iron

[% Ne pas repasser ¢ Non stirare

No planchar

TECHNICAL DATA TOLERANCES AND SPECIAL INDICATIONS

Bitte beachten Sie unsere GréRen- und Farbtoleranz von +/- 3 %
Please note we have a size and colour tolerance of +/-3 %
Veuillez noter notre tolérance de taille de +/-3 %

Siprega dinotare che le misure hanno una tolleranza del +/-3 %

Tenga en cuenta nuestra tolerancia de tamafio de +/-3 %

216

Bei PVC und Linoleum Béden kann es durch eine Wechselwirkung mit
gummibeschichteten Matten zu einer Farbveranderung der Oberflache kommen.

In the case of PVC and linoleum flooring, discolouration can occur due to an
interaction with rubber-coated mats.

En cas de sols en PVC et linoléum, une modification de la couleur de |a surface peut se
produire par une interaction avec des tapis revétus de caoutchouc.

Sui pavimentiin PVC e linoleum pud manifestarsi una variazione di colore dovuta ad
un'interazione con la base in gomma del tappeto.

En suelos de PVCy lindleo, puede ocurrir una decoloracién debido a una interaccion
con las alfombras de goma.

07

07

09

09

09

07

10

20

22



1

@ home brownish
@ kitchen brownish
Adorno

Adorno

Adorno

Alessia

Alessia

Alium

Alpengliick
Alpengliick
Alpengliick
Alpengliick

Alvar

Alvar grey

Amalia

Amazone Valentine
Amazone Valentine
Amazone Valentine
Amazone Valentine
Amore

Ampiezza
Ampiezza
Ampiezza
Ampiezza grey
Apple Green

Apple Green

Apple Green

Apple Green

Apple Green

Apple Green

Apple Green
Aquamix

Aquamix

Aquamix
Arabesque
Arabesque
Arabesque

Arm in Arm
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Armonia grey
Auftrags-Chiller
Avocado

balanced love Il
balanced rhythm |

Basic Twist

50x75
60x180
50x75
75x120
75x190
50x75
75x120
50x75
40x60
50x75
60x180
75x120
75x120
50x75
50x75
40x60
50x75
60x180
75x120
85x85
50x75
60x180
75x120
75x190
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
50x75
60x180
75x120
50x75
75x120
75x190
50x75
40x60
50x75
75x120
115x175
50x75
60x180
85x85
85x85

75x120

030263
030362
019131
019148
019155
087854
087861
019742
036838
026495
030430
026617
019872
030112
061427
052845
001904
001003
001263
087120
088622
088646
088639
088547
052647
052654
052661
052678
052685
052692
052708
019377
019384
019391
069362
069379
069386
020601
077169
064381
064398
064404
019711
029574
059868
019766
088516

92
85
85
85

148

148
36

145

145

145

145
9
97
48

12

12

12

12
79

128

128

128
98

201

201

201

201

201

201

201

119

119

119

131

131

131
55

132

132

132

132
43
87
76
76
96

Benno
Bienvenue Etoile
Biker Friends
Birds on Wire
Bjérn

Blue Ground
Blue Ground
Blue Ground
Bon Appétit
Bon Appétit
Boxpark gold
Boxpark grey
Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Burnt Orange
Candy Hearts
Canvas
Canvas
Canvas
Canvas
Canvas
Carella
Carella
Carella
Cascara black
Cascara black
Cascara grey
Cascara grey
Cascara powder
Cascara powder
Cascara salvia
Cascara salvia
Catty Home

Chalky Home

50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
75x120
75x190
60x180
75x190
75x190
50x75
35x75
35x120
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
50x75
70x120
80x200
110x175
140x200
170x240
50x75
60x180
75x120
85x85
115x115
85x85
115x115
85x85
115x115
85x85
115x115
50x75

50x75

026207
079033
078777
068198
083269
026405
026443
026450
088042
088059
088493
088578
029710
029727
022374
022381
022398
022411
022404
022428
022435
052579
052586
052593
052609
052616
052623
052630
019698
080046
087526
076148
076155
076162
019582
019612
019599
030075
030082
030013
030020
030051
030068
030037
030044
088110
078975

1

27
43
48
48
83
83
83
86
86
97
98

199

199

201

201

201

201

201

201

201

200

200

200

200

200

200

200
20

174

175

174

174

174

122

122

122
99
99

101

101

100

100

100

100
2
23

QUICKFINDER BY NAME

Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champs de Lavande
Champs de Lavande
Chaos Family
Chiaro

Chiaro

Chiaro

Chiaro

Circle Blob black
Circles on Lines
City Hearts
Coffee Beans
Coffee Beans
Colorida

Colorida

Colorida

Colour Palette
Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Moment
Colourful Moment
Colourful Moment
como se llama
Cooking Tools
Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Cool Grey

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Coralis

Cosmic Colours

Cosmic Colours

35x75
35x120
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
50x75
60x180
50x75
70x120
80x200
110x175
140x200
150x150
75x190
50x75
60x180
75x120
50x75
60x180
75x120
50x75
50x75
75x120
75x190
50x75
75x120
75x190
50x75
60x180
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
40x60
50x75
60x180
75x120
115x175
70x120

110x175

029734
029741
022442
022459
022466
022480
022473
022497
022503
088004
088011
019810
067498
010862
067504
019803
087755
020465
019261
019162
019179
019513
019520
019537
019919
078456
078463
078470
064282
064299
064305
019360
029833
006756
011415
007418
006824
005483
016359
008033
066026
061175
061199
061182
061205
075165

075714

R

199
200
200
200
200
200
200
200

86

86

22
177
176
177
177
187
102

20

92

92
129
129
129

21

72
7
70

202
202
202
202
202
202
202
il
1M
1
M
m
191
191

217



QUICKFINDER BY NAME

R

Cosmic Colours

Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cottage Chic

Cottage Hearts

Cottage Hearts

Cottage Hearts red
Cottage Home

Cottage Home

Cottage Home

Cottage Home

Crazy Cubes

Crazy Cubes

Crazy Welcome

Crazy Welcome

Cyclone

Cyclone

Cyclone

Cyclone taupe

Cyclone taupe

Cyclone taupe

Da Capo

Da Capo

Da Capo

Da Capo

Dancing Steps black
Dancing Steps black
Dancing Steps multi
Dancing Steps multi

Dark Graphite

Dark Graphite

Das Leben fasst Wurzeln
Das Leben meint Dich

Der Elefant

Der Elefant

Der kleine Maulwurf - fahrt Zug
Der kleine Maulwurf - klettert
Der kleine Maulwurf - 1&uft
Der kleine Maulwurf - [uft
Der kleine Maulwurf - liest
Der kleine Maulwurf - liest
Der kleine Maulwurf - segelt
Die Maus

Die Maus

Doggy Home

Dolce Casa

218

140x200
70x120
110x175
140x200
50x75
40x60
50x75
50x75
40x60
50x75
60x180
75x120
60x85
75x120
60x85
75x120
50x75
60x180
75x120
50x75
60x180
75x120
40x60
50x75
75x120
75x190
70x120
80x200
70x120
80x200
50x70
70x120
60x180
115x175
40x60
50x75
85x85
60x180
40x60
50x75
40x60
50x75
85x85
40x60
50x75
50x75

50x75

075721
075738
075745
075752
078944
021417
052173
068648
079767
076087
076094
079774
019841
019834
019865
019858
079781
079804
079798
083207
083221
083214
029857
068969
068976
068983
010039
087762
029864
087717
075837
075820
030167
019216
020557
020564
026290
026276
026252
026269
026238
026245
026283
020571
020588
078807
029758

191
191
191

144
144
144
29
29
33
33
135
135
135
135
135
135
134
134
134
134
188
188
189
189
185
185
79
78
55
55
53
53
53
53
53
53
53
55
55
26

27

Edge of Night
Edge of Night
Edge of Night
Einhorn Marilou
Elephant Mum
Endlich Daheim
Energy

Erbario

Erbario

Erbario

Erdmannchen Pepe, Bo, Paco & Co.

Espresso Brown
Espresso Brown
Ethno Pop
Ethno Pop
Ethno Pop
Ethno Pop
Exotic Pavo
Exotic Pavo
Exotic Pavo
Family @ Home
Faultiere Gisela & Anouk
festival mood
Firework red
Firework red
Firework red
Flamingo
Flamingo

Florita

Florita

Florita

Florita

Florita

Florita grey
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Florita grey
Frosche Egon & Edith
Flichsin Emma
Funky Fish
Fusion

Galaxia

Galaxia

Galaxia

Gallery Halfmoon Anthracite

Gallery Halfmoon Chestnut

50x75
60x180
75x120
50x75
50x75
50x75
115x115
50x75
75x120
75x190
50x75
50x70
70x120
70x120
70x190
110x175
140x200
50x75
60x180
75x120
50x75
50x75
50x75
50x75
60x180
75x120
50x75
60x180
40x60
50x75
75x120
75x190
115x175
40x60
50x75
75x120
75x190
115x175
50x75
50x75
75x190
75x120
50x75
75x120
75x190
55x85
55x85

014341
014365
014358
019827
088301
029581
087113
029765
029772
029789
020496
075769
075776
057253
057659
057260
059288
030198
030211
030204
060079
030228
078388
068488
068501
068495
019223
019230
036845
029748
029755
031482
030744
064541
064558
064565
064572
064589
030235
020489
020526
020144
014310
014327
014334
013877
013891

1

107
107

61

48

20

78
106
106
106

61
185
185
173
172
173
173
105
105
105

22

61

75
143
143
143

44

44
154
154
154
154
154
153
153
153
153
153

61

61

67
102
119
119
119
204
204

Gartenzwerge
Gertrud & Elsbeth
Ginger & Beauty
Gliicklich
Golden Pineapple
Golden Pineapple
Granito

Granito

Granito

Graphic Lines
Graphic Lines
Graphic Lines
Graphic Lines
Graphic Lines
Grey Lobster
GriaR} Di

GriaR Di Herzerl
Guten Morgen
Guten Morgen
Happy Camping
Happy Family
Happy Family
Happy Sneakers
Harmony red
Harmony red
Harmony red
Heart at Home
Hello Dots

Hello World
Henrietta

Henry

Herr Just- Welcome!
Herzballon
Herzklopfen

Hil

Home Made
Honey Gold
Honey Gold
Honey Gold
Honey Gold
Honey Gold
Honey Gold
Honey Gold
Hopps

Hot Chilli

Hot Chilli

Hot Chilli

50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
75x190
50x75
60x180
75x120
70x120
80x200
110x175
140x200
170x240
60x180
50x75
50x75
40x60
50x75
50x75
40x60
50x75
50x75
50x75
75x120
75x190
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
50x75
50x75
60x180

75x120

051985
059035
026467
087458
019117
019124
014372
014396
014389
020069
020076
020083
020090
020106
026474
031314
019254
030099
020618
087151
027396
019605
064336
026498
026504
026511
078968
026375
026382
088479
019681
088448
020595
020502
007760
026368
087908
087915
087922
087939
087946
087953
087960
026481
032205
031215
032212

1

61
45
38
84
84

121

121

121

160

161

160

160

160
83
2
2
55
55
39
2
2
2

130

130

130

27
25
97
49
61
55
66
2

200
200
200
200
200
200
200
45
88
88
88



1

Hot Chilli

Hot Spices

Hot Spices

Hot Spices

Hot Spices
Hundemahlzeit
Hundemahlzeit blau
In & Out

Jardin de Cactus
Joyce

Joyce

Joyce

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kampf um den Ball
Kampf um den Ball
Kanguru Aaron
Katzenbande
Katzenmahlzeit
Katzenmahlzeit rot
Kelly

Kitchen Tiles
Kitchen Tiles
Kitchen Tiles

Kitty

Kiwi

Klara, Lisa & Marie
Knitty Wild

Kubus

Kubus

Kubus

Lanas blau

Lanas blau

Lanas blau

Lanas blau

Le Citron

Le Citron

Le Citron
Lebenswege
Leinen los

Lemon

Leone

Leuchtturm

Levi blue

75x190
50x75
60x180
75x120
75x190
50x75
40x60
50x75
50x75
50x75
75x120
75x190
50x75
60x180
75x120
75x190
115x175
40x60
50x75
50x75
50x75
50x75
40x60
50x75
60x180
75x120
75x190
50x75
50x85
50x75
50x75
50x75
60x180
75x120
50x75
75x120
75x190
115x175
50x75
60x180
75x120
60x180
50x75
50x85
50x75
50x75
70x120

051909
081289
078593
081302
078609
082286
082309
015772
087168
061038
061045
061052
026016
020540
026023
026030
026047
030105
020625
030242
068143
082293
082316
019315
087984
021998
087991
019490
020434
026221
019346
087823
087847
087830
068327
068334
068358
068341
051879
051893
051886
087137
030181
020441
087175
008590
029796

90
90
90
90
47
47
17
37

113

113

113

115

115

115

115

115
55
55
61
48
47
47
37
93
93
93
4
32
42
48

150

150

150

120

120

120

120
89
89
89
79
2%
32
36
2%

166

Levi blue

Levi blue

Levi blue

Linato

Linato

Linato

Lines and Boxes
Lines and Boxes
Lines and Boxes
Lines and Boxes
Living Squares black
Living Squares black
Living Squares black
L'Olive

L'Olive

Love

Loving Rose
Loving Rose
Loving Rose
Loving Rose
Lucia copper
Lucia copper
Lucia copper
Lucia copper
Lucia grey

Lucia grey

Lucia grey

Lucia grey
Lynna

Lynna

Lynna

Maison Adorée
Marble Beige
Marble Beige
Mare di fiori
Marmetta
Marmetta
Marmetta
Meadow Lands
Meadow Lands
Medley beige
Medley beige
Medley beige
Melon

Miau Miau
Miezentreffen

Mikado Dots

110x175
140x200
170x240
50x75
75x120
75x190
50x75
75x120
75x190
115x175
70x120
110x175
140x200
75x120
75x190
115x115
70x120
110x175
140x200
170x240
40x60
50x75
75x120
115x175
40x60
50x75
75x120
115x175
50x75
60x180
75x120
50x75
50x70
70x120
50x75
50x75
60x180
75x120
50x75
75x120
50x75
60x180
75x120
50x85
50x75
50x75

50x75

029802
029819
029826
026139
026146
026153
060314
060321
060338
060345
087779
087786
087793
020113
020120
078845
087663
087670
087687
087694
029871
029888
029895
029901
064930
053002
053019
053026
029987
030006
029994
030259
075844
075851
087144
019278
019285
019292
029598
029604
067825
067849
067832
020427
008217
088844
060826

1

166
166
127
127
127
123
123
123
123
187
187
187

88

88

66
164
164
164
164
147
147
147
147
148
148
148
148
126
126
126

27
185
185

39
131
131
131

69

69
125
125
125

32

46

67
142

QUICKFINDER BY NAME

Mikado Dots nature

Mikado Dots nature STAND-ON

Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes nature
Mikado Stripes STAND-ON
Mineral Stone
Mineral Stone
Mineral Stone

Mixed Stripes
Modern Confetti
Mohnbliite

Moin Moin

Montos

Montos

Montos

Montos

Mosaico grau

My Garden

My Home

My Sweet Home grey
My Sweet Home grey
My Tiny Home

Mystic Mirrow

Mystic Mirrow

Mystic Mirrow

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Navy

Nostalgia

Nostalgia

Nostalgia

Nuri

Odin

Odin

Odin

Orchard Road

Otilia

Otilia

Pale Copper

50x75
55x78
60x180
75x120
75x190
60x180
75x120
75x190
55x78
50x75
75x120
75x190
80x200
50x75
50x75
50x75
50x75
75x120
75x190
115x175
50x75
50x75
50x75
50x75
60x180
50x75
50x75
60x180
75x120
40x60
50x75
60x90
60x180
75x120
75x190
120x180
110x175
140x200
170x240
50x75
50x75
60x180
75x120
50x75
50x75
75x120
50x70

075868
083429
060840
062332
062349
075882
080602
079354
083412
014259
014266
014273
055327
014228
020137
087472
026092
026108
026115
026122
031505
060215
075981
034568
037804
030150
030129
030143
030136
004837
000969
005087
006060
005445
016335
006343
067603
067610
067627
088554
029956
029970
029963
070054
019926
019933
029635

R

206
142
142
142
1
141
1
206
125
125
125
182

27

38

2%
116
116
116
116

17

39

19
145
145

20
128
128
128
203
203
203
203
203
203
203
183
183
183

98
124
124
124

38
149
149
185

219



QUICKFINDER BY NAME

L L R
no.

Pale Copper 70x120 029642 Regal Red 75x190 036289 203 Sergej 60x180 019091

Pan 40x60 060925 113 Regal Red 120x180 036302 203 Sergej 75x120 019107 138
Pan 50x75 007807 113 Regal Red STAND-ON 55x78 083405 207 Sergej 115x175 040293 138
Pan 60x180 008637 113 Ribanna 50x75 029918 151 Sergej grey 40x60 052838 139
Pan 75x120 008613 113 Ribanna 60x180 029925 151 Sergej grey 50x75 012443 139
Paradise Home 50x75 029628 17 Romeo in Love 50x75 068150 46 Sergej grey 60x180 019077 139
Pattern of Life 40x60 026412 104 Rose Cottage 50x75 052234 38 Sergej grey 75x120 019084 139
Pattern of Life 50x75 020038 104 Round Home 50x85 026528 31 Sergej grey 115x175 060871 139
Pattern of Life 75x120 026085 104 Round Ornaments 50x85 026344 31 Shades of Grey 50x75 019957 114
Pavone 50x75 019797 44 Round Welcome 50x85 026351 31 Shades of Grey 60x180 019971 114
Peacook Green 40x60 080183 201 Royal Cat 50x75 078760 46 Shades of Grey 75x120 019964 114
Peacook Green 50x75 080190 201 Royal Home 50x75 027389 17 Shoes welcome 40x60 026436 22
Peacook Green 60x90 080206 201 Rustic 70x120 087625 168 Shoes welcome 50x75 088134 22
Peacook Green 60x180 080213 201 Rustic 80x200 087618 169 Sinfonia 50x75 061090 155
Peacook Green 75x120 080220 201 Rustic 110x175 087632 168 Sinfonia 60x180 061113 155
Peacook Green 75x190 080237 201 Rustic 140x200 087649 168 Sinfonia 75x120 061106 155
Peacook Green 120x180 080244 201 Rustic 170x240 087656 168 Smile 50x75 030174 25
Pebble Stones 40x60 026429 19 Sahara 40x60 036173 203 Smiley 40x60 057086 59
Pebble Stones 50x75 020021 19 Sahara 50x75 036197 203 Smiley 50x75 030515 59
Peppina 50x75 061373 112 Sahara 60x90 036210 203 Smiley 3 Faces 40x60 088370 57
Peppina 60x180 061380 112 Sahara 60x180 036234 203 Smiley 3 Faces 50x75 088387 57
Philo Leaves 50x75 019988 109 Sahara 75x120 036258 203 Smiley Allover 40x60 088332 57
Philo Leaves 60x180 020007 109 Sahara 75x190 036272 203 Smiley Allover 50x75 088349 57
Philo Leaves 75x120 019995 109 Sahara 120x180 036296 203 Smiley Be Happy 50x75 030266 59
Piedro 50x75 019674 49 sailing home 50x75 068112 75 Smiley Colours 40x60 067252 59
positive flow | 60x180 052401 75 Salvatore 50x75 088288 46 Smiley Colours 50x75 052524 59
Pretty Bricks 75x120 020472 102 Salvia Green 40x60 027419 201 Smiley Daisy Flower 75x75 030273 57
Primavera 50x75 088769 108 Salvia Green 50x75 027426 201 Smiley Faces 40x60 088356 57
Primavera 75x120 019483 108 Salvia Green 60x90 027433 201 Smiley Faces 50x75 088363 57
Primavera 75x190 088776 108 Salvia Green 60x180 027440 201 Smiley Happiness Soup 60x180 056157 91
Purpurea 50x75 029611 37 Salvia Green 75x120 027457 201 Smiley Hidden 40x60 019889 59
Raven Black 35x75 029697 199 Salvia Green 75x190 027464 201 Smiley Hidden 50x75 019896 59
Raven Black 35x120 029703 199 Salvia Green 120x180 027471 201 Smiley In Out 40x60 067146 59
Raven Black 40x60 003670 202 Scarlet 40x60 003694 203 Smiley In Out 50x75 067153 59
Raven Black 50x75 003748 202 Scarlet 50x75 003786 203 Smiley Warhol 50x75 052531 59
Raven Black 60x90 005261 202 Scarlet 60x90 005308 203 Smiley Winky 75x75 030280 57
Raven Black 60x180 006169 202 Scarlet 60x180 006176 203 Smiley Winky pink 75x75 030297 57
Raven Black 75x120 005636 202 Scarlet 75x120 005674 203 Smokey Mount 35x75 029659 199
Raven Black 75x190 016243 202 Scarlet 75x190 016281 203 Smokey Mount 35x120 029666 199
Raven Black 120x180 006541 202 Scarlet 120x180 006589 203 Smokey Mount 40x60 002833 202
Red Shadow 75x120 079606 151 Schrége Vogel 50x75 020519 67 Smokey Mount 50x75 003762 202
Red Shadow 75x190 079613 151 Scipper 50x75 026535 45 Smokey Mount 60x90 002840 202
Regal Red 40x60 036180 203 Scratchy beige 50x75 067658 122 Smokey Mount 60x180 004684 202
Regal Red 50x75 036203 203 Scratchy beige 60x180 067665 122 Smokey Mount 75x120 004677 202
Regal Red 60x90 036227 203 Scratchy beige 75x120 079651 122 Smokey Mount 75x190 016250 202
Regal Red 60x180 036241 203 Sergej 40x60 052715 138 Smokey Mount 120x180 004691 202
Regal Red 75x120 036265 203 Sergej 50x75 010753 138 Smokey Mount STAND-ON 55x78 083399 207
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Snorre 50x75 079439
Snorre 60x180 079460
Snorre 75x120 079446
Snorre 115x175 079453
Soft Shell 75x120 088585
Sonnenstadt 70x120 020328
Sonnenstadt 80x200 020311
Sonnenstadt 110x175 020335
Sonnenstadt 140x200 020342
Sonnenstadt 170x240 020359
Sparkling Shine 70x120 020366
Sparkling Shine 110x175 020373
Sparkling Shine 140x200 020380
Spike 50x75 019728
Spiny Green 50x75 019735
Stadt in Blau 50x75 078432
Stadt in Blau 75x120 078449
Stadt in Blau 75x190 087489
Stars grey 40x60 071334
Stars grey 50x75 056003
Stars grey 60x180 056027
Stars grey 75x120 056010
Stars sand 40x60 071310
Stars sand 50x75 056034
Stars sand 60x180 056058
Stars sand 75x120 056041
steady composition 50x75 052388
steady composition 75x120 052395
Steel Blue 40x60 016236
Steel Blue 50x75 017103
Steel Blue 60x90 017110
Steel Blue 60x180 017127
Steel Blue 75x120 017134
Steel Blue 75x190 017141
Steel Blue 120x180 017158
Stripes multi 40x60 079330
Stripes nature 40x60 079347
Summer Breeze 70x190 059462
Summer Breeze 110x175 059448
Summer Breeze 140x200 059455
Summer Breeze 170x240 059479
Sunny Poppy 50x75 019414
Sunny Poppy 60x180 019421
Sunny Poppy 75x120 019438
Swinging Home 50x75 026542
Swirl 70x120 026337
Swirl 80x200 059318

= el
no.
103

103
103
103

98
163
162
163
163
163
17
17
17

43

37

n

n

Il
"7
"7
"7
"7
118
118
118
118

75

75
201
201
201
201
201
201
201
142
141
180
181
181
181
110
110
110

16
178
179

Swirl 110x175 064220
Swirl 140x200 064237
Tapsi 50x75 029512
Taupe 35x75 029673
Taupe 35x120 029680
Taupe 40x60 003687
Taupe 50x75 003779
Taupe 60x90 005117
Taupe 60x180 006084
Taupe 75x120 005476
Taupe 75x190 016304
Taupe 120x180 006374
Taupe STAND-ON 55x78 083382
Taza blue 50x75 019445
Taza pink 50x75 019452
Taza pink 75x120 019469
Taza pink 115x175 019476
Terracotta 40x60 006480
Terracotta 50x75 006497
Terracotta 60x90 006367
Terracotta 60x180 006558
Terracotta 75x120 006534
Terracotta 75x190 016342
Terracotta 120x180 006565
Think Positiv 50x75 034742
Think Positiv 60x180 032489
Think Positiv 75x120 034759
Three Cats 40x60 029932
Three Cats 50x75 030812
Three Dogs 40x60 029949
Three Dogs 50x75 030805
Tiger Tundra 50x75 067993
Tiger Tundra 75x120 068006
Tiger Tundra 75x190 078425
Timber 50x75 088561
Together 60x85 026214
tuscan muse 50x75 029550
tuscan muse 60x180 029567
Unicorn Rainbow 50x75 014204
Velvet Marble 70x120 026559
Velvet Marble 110x175 026566
Velvet Marble 140x200 026573
Velvet Marble 170x240 026580
Velvet Purple 40x60 020229
Velvet Purple 50x75 020212
Velvet Purple 60x90 020236
Velvet Purple 60x180 020243

= e e
no.
178

178
45
199
199
203
203
203
203
203
203
203
207
20
133
133
133
203
203
203
203
203
203
203
65
65
65
46
46
46
46
7
71
71
98
2
74
74
43
159
159
159
159
201
201
201
201
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Velvet Purple

Velvet Purple

Velvet Purple

Vintage Bloom
Vintage Bloom
Vintage Bloom
Vintage Bloom
Vintage Fresko
Vintage Fresko
Vintage Fresko
Vintage Hearts
Vintage Patches
Vintage Patches
Vintage Patches
Vintage Patches
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches trkis
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches tiirkis
Viola

Waves

Waves

We Are Family
Welcome Friends
Welcome Granite
Welcome Hearts
Welcome Home anthrazit
Welcome Home beige
Welcome Home beige
Welcome to Heaven
Wielkommen
Willkommen Herzen
Willkommen Rosalie
Willkommen Sterne
Willkommen Sterne
With Love, all things are possible
Wood Land

Wood Land

Wood Land

Zuhause Glam

75x120
75x190
120x180
70x120
110x175
140x200
170x240
50x75
60x180
75x120
75x190
40x60
50x75
75x120
75x190
40x60
50x75
75x120
75x190
60x180
70x120
110x175
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
40x60
50x75
50x75
50x75
50x75
50x75
40x60
50x75
50x75
70x120
110x175
140x200

50x75

020250
020267
020274
027402
029529
029536
029543
060987
061007
060994
027372
088714
083115
083122
083139
088721
088738
088745
088752
088523
067542
067559
068747
088158
019759
060147
004752
027488
009610
026399
003175
078999
019704
027495
068679
078722
020397
020403
020410
019544

201
201
201
165
165
165
165
107
107
107

85
137
137
137
137
136
136
136
136

96
182
182

22

21
170
170
170

23

221



QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

I .
no.

000969
001003
001263
001904
002833
002840
003175
003670
003687
003694
003748
003762
003779
003786
004677
004684
004691
004752
004837
005087
005117
005261
005308
005445
005476
005483
005636
005674
006060
006084
006169
006176
006343
006367
006374
006480
006497
006534
006541
006558
006565
006589
006756
006824
007418
007760

007807

222

Navy
Amazone Valentine
Amazone Valentine
Amazone Valentine
Smokey Mount
Smokey Mount
Wielkommen
Raven Black
Taupe

Scarlet

Raven Black
Smokey Mount
Taupe

Scarlet
Smokey Mount
Smokey Mount
Smokey Mount
Welcome Home anthrazit
Navy

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Cool Grey
Raven Black
Scarlet

Navy

Taupe

Raven Black
Scarlet

Navy
Terracotta
Taupe
Terracotta
Terracotta
Terracotta
Raven Black
Terracotta
Terracotta
Scarlet

Cool Grey
Cool Grey
Cool Grey

Hil

Pan

50x75
60x180
75x120
50x75
40x60
60x90
50x75
40x60
40x60
40x60
50x75
50x75
50x75
50x75
75x120
60x180
120x180
50x75
40x60
60x90
60x90
60x90
60x90
75x120
75x120
75x120
75x120
75x120
60x180
60x180
60x180
60x180
120x180
60x90
120x180
40x60
50x75
75x120
120x180
60x180
120x180
120x180
40x60
60x180
60x90
50x75

50x75

12

12

12

202

202

23

202

203

203

202

202

203

203

202

202

202

203

203

203

202

203

203

203

202

202

203

203

203

202

203

203

203

203

203

203

203

202

203

203

203

202

202

202

24

13
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008033

008217

008590

008613

008637

009610

010039

010753

010862

011415

012443

013877

013891

014204

014228

014259

014266

014273

014310

014327

014334

014341

014358

014365

014372

014389

014396

015772

016236

016243

016250

016281

016304

016335

016342

016359

017103

017110

017127

017134

017141

017158

019077

019084

019091

019107

019117

Cool Grey

Miau Miau
Leuchtturm

Pan

Pan

Welcome Home beige
Dancing Steps black
Sergej

Chiaro

Cool Grey
Sergej grey
Gallery Halfmoon Anthracite
Gallery Halfmoon Chestnut
Unicorn Rainbow
Modern Confetti
Mineral Stone
Mineral Stone
Mineral Stone
Galaxia

Galaxia

Galaxia

Edge of Night
Edge of Night
Edge of Night
Granito

Granito

Granito

In & Out

Steel Blue
Raven Black
Smokey Mount
Scarlet

Taupe

Navy

Terracotta

Cool Grey

Steel Blue

Steel Blue

Steel Blue

Steel Blue

Steel Blue

Steel Blue
Sergej grey
Sergej grey
Sergej

Sergej

Golden Pineapple

120x180

50x75

50x75

75x120

60x180

50x75

70x120

50x75

80x200

50x75

50x75

55x85

56x85

50x75

50x75

50x75

75x120

75x190

50x75

75x120

75x190

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

60x180

50x75

40x60

75x190

75x190

75x190

75x190

75x190

75x190

75x190

50x75

60x90

60x180

75x120

75x190

120x180

60x180

75x120

60x180

75x120

50x75

202

46

24

13

13

18

188

138

176

202

139

204

204

43

27

125

125

125

19

119

119

107

107

107

121

121

121

17

201

202

202

203

203

203

203

202

201

201

201

201

201

201

139

139

138

138

84

e E
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019124

019131

019148

019155

019162

019179

019216

019223

019230

019254

019261

019278

019285

019292

019315

019346

019360

019377

019384

019391

019414

019421

019438

019445

019452

019469

019476

019483

019490

019513

019520

019537

019544

019582

019599

019605

019612

019674

019681

019698

019704

019711

019728

019735

019742

019759

019766

Golden Pineapple
Adorno

Adorno

Adorno

Coffee Beans
Coffee Beans
Das Leben meint Dich
Flamingo
Flamingo

GriaB Di Herzerl
City Hearts
Marmetta
Marmetta
Marmetta

Kelly

Knitty Wild
como se llama
Aquamix
Aquamix
Aquamix

Sunny Poppy
Sunny Poppy
Sunny Poppy
Taza blue

Taza pink

Taza pink

Taza pink
Primavera

Kitty

Colorida
Colorida
Colorida
Zuhause Glam
Carella

Carella

Happy Family
Carella

Piedro

Henry

Candy Hearts
Willkommen Rosalie
Auftrags-Chiller
Spike

Spiny Green
Alium

Welcome Granite

balanced rhythm |

75x190

50x75

75x120

75x190

60x180

75x120

115x175

50x75

60x180

50x75

50x75

50x75

60x180

75x120

50x75

50x75

50x75

50x75

60x180

75x120

50x75

60x180

75x120

50x75

50x75

75x120

115x175

75x120

50x75

50x75

60x180

75x120

50x75

50x75

75x120

50x75

60x180

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

85x85

85

85

85

92

92

78

44

4

21

20

131

131

131

37

48

27

119

119

119

110

110

110

20

133

133

133

108

44

129

129

129

23

122

122

22

122

49

49

20

19

43

43

37

36

16

76
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019797 Pavone

019803  Chiaro

019810  Chaos Family
019827  Einhorn Marilou
019834 Crazy Cubes
019841 Crazy Cubes
019858 Crazy Welcome
019865 Crazy Welcome
019872  Alvar

019889  Smiley Hidden
019896  Smiley Hidden
019919 Colour Palette
019926 Otilia

019933 Otilia

019957  Shades of Grey
019964 Shades of Grey
019971  Shades of Grey
019988 Philo Leaves
019995  Philo Leaves
020007  Philo Leaves
020021 Pebble Stones
020038 Pattern of Life
020069 Graphic Lines
020076 Graphic Lines
020083 Graphic Lines
020090 Graphic Lines
020106  Graphic Lines
020113 L'Olive

020120 L'Olive

020137 Mohnblite
020144 Fusion

020212 Velvet Purple
020229 Velvet Purple
020236 Velvet Purple
020243  Velvet Purple
020250 Velvet Purple
020267 Velvet Purple
020274 Velvet Purple
020311 Sonnenstadt
020328 Sonnenstadt
020335 Sonnenstadt
020342  Sonnenstadt
020359 Sonnenstadt
020366 Sparkling Shine
020373 Sparkling Shine
020380 Sparkling Shine

020397 Wood Land

50x75

140x200

50x75

50x75

75x120

60x85

75x120

60x85

75x120

40x60

50x75

50x75

50x75

75x120

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

60x180

50x75

50x75

70x120

80x200

110x175

140x200

170x240

75x120

75x190

50x75

75x120

50x75

40x60

60x90

60x180

75x120

75x190

120x180

80x200

70x120

110x175

140x200

170x240

70x120

110x175

140x200

70x120

44

177

22

61

29

29

33

33

96

59

59

21

149

149

114

114

114

109

109

109

19

104

160

161

160

160

160

88

88

38

102

201

201

201

201

201

201

201

162

163

163

163

163

171

17

17

170

=
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020403

020410

020427

020434

020441

020465

020472

020489

020496

020502

020519

020526

020540

020557

020564

020571

020588

020595

020601

020618

020625

021417

021998

022374

022381

022398

022404

022411

022428

022435

022442

022459

022466

022473

022480

022497

022503

026016

026023

026030

026047

026085

026092

026108

026115

026122

026139

Wood Land
Wood Land
Melon

Kiwi

Lemon

Circles on Lines
Pretty Bricks

Fiichsin Emma

Erdménnchen Pepe, Bo, Paco & Co.

Herzklopfen
Schrage Vogel
Funky Fish
Kalmar

Der Elefant
Der Elefant
Die Maus

Die Maus
Herzballon
Armin Arm
Guten Morgen
Kampf um den Ball
Cottage Hearts
Kitchen Tiles
Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown

Brown
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Champagner
Kalmar
Kalmar
Kalmar
Kalmar
Pattern of Life
Montos
Montos
Montos
Montos

Linato

110x175

140x200

50x85

50x85

50x85

75x190

75x120

50x75

50x75

50x75

50x75

75x190

60x180

40x60

50x75

40x60

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

40x60

75x120

40x60

50x75

60x90

75x120

60x180

75x190

120x180

40x60

50x75

60x90

75x120

60x180

75x190

120x180

50x75

75x120

75x190

115x175

75x120

50x75

75x120

75x190

115x175

50x75

170

170

32

32

32

102

102

61

61

66

67

67

115

55

55

55

55

55

55

55

55

19

93

201

201

201

201

201

201

201

200

200

200

200

200

200

200

115

115

115

115

104

116

116

116

116

127
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026146

026153

026207

026214

026221

026238

026245

026252

026269

026276

026283

026290

026337

026344

026351

026368

026375

026382

026399

026405

026412

026429

026436

026443

026450

026467

026474

026481

026495

026498

026504

026511

026528

026535

026542

026559

026566

026573

026580

026617

027372

027389

027396

027402

027419

027426

027433

Linato

Linato

Benno

Together

Klara, Lisa & Marie

Der kleine Maulwurf - liest
Der kleine Maulwurf - liest
Der kleine Maulwurf - lauft
Der kleine Maulwurf - lauft
Der kleine Maulwurf - klettert
Der kleine Maulwurf - segelt
Der kleine Maulwurf - fahrt Zug
Swirl

Round Ornaments

Round Welcome

Home Made

Hello Dots

Hello World

Welcome to Heaven

Blue Ground

Pattern of Life

Pebble Stones

Shoes welcome

Blue Ground

Blue Ground

Ginger & Beauty

Grey Lobster

Hopps

Alpengliick

Harmony red

Harmony red

Harmony red

Round Home

Scipper

Swinging Home

Velvet Marble

Velvet Marble

Velvet Marble

Velvet Marble

Alpengliick

Vintage Hearts

Royal Home

Happy Family

Vintage Bloom

Salvia Green

Salvia Green

Salvia Green

75x120

75x190

50x75

60x85

50x75

40x60

50x75

40x60

50x75

60x180

85x85

85x85

70x120

50x85

50x85

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

40x60

40x60

40x60

75x120

75x190

50x75

60x180

50x75

50x75

50x75

75x120

75x190

50x85

50x75

50x75

70x120

110x175

140x200

170x240

75x120

75x190

50x75

40x60

70x120

40x60

50x75

60x90

127
42
28
02
53
53
53
53
53
53
53

178
31

31

27
25
20
83

104

2
83
83
45
83
45

145

130

130

130
31

45

159
159
159
159
145

85

22
165
201
201

201

223



QUICKFINDER BY ORDER NUMBER

CEEEENEL GG
no. no.

027440  Salvia Green 60x180 029918 Ribanna 50x75 151 031314 GriaB Di 50x75 21
027457  Salvia Green 75x120 201 029925 Ribanna 60x180 151 031482  Florita 75x190 154
027464  Salvia Green 75x190 201 029932 Three Cats 40x60 46 031505 Mosaico grau 50x75 17
027471  Salvia Green 120x180 201 029949  Three Dogs 40x60 46 032205 Hot Chilli 50x75 88
027488 Welcome Home beige 40x60 18 029956  Odin 50x75 124 032212 Hot Chilli 75x120 88
027495  Willkommen Sterne 40x60 18 029963 Odin 75x120 124 032489  Think Positiv 60x180 65
029512  Tapsi 50x75 45 029970  Odin 60x180 124 034568 My Sweet Home grey 50x75 145
029529  Vintage Bloom 110x175 165 029987  Lynna 50x75 126 034742 Think Positiv 50x75 65
029536  Vintage Bloom 140x200 165 029994 Lynna 75x120 126 034759  Think Positiv 75x120 65
029543 Vintage Bloom 170x240 165 030006 Lynna 60x180 126 036173  Sahara 40x60 203
029550 tuscan muse 50x75 74 030013 Cascara grey 85x85 101 036180 Regal Red 40x60 203
029567 tuscan muse 60x180 74 030020 Cascara grey 115x115 101 036197 Sahara 50x75 203
029574 Avocado 60x180 87 030037 Cascara salvia 85x85 100 036203 Regal Red 50x75 203
029581 Endlich Daheim 50x75 20 030044 Cascara salvia 115x115 100 036210 Sahara 60x90 203
029598 Meadow Lands 50x75 69 030051 Cascara powder 85x85 100 036227 Regal Red 60x90 203
029604 Meadow Lands 75x120 69 030068 Cascara powder 115x115 100 036234 Sahara 60x180 203
029611  Purpurea 50x75 37 030075 Cascara black 85x85 99 036241 Regal Red 60x180 203
029628 Paradise Home 50x75 17 030082 Cascara black 115x115 99 036258 Sahara 75x120 203
029635 Pale Copper 50x70 185 030099 Guten Morgen 40x60 55 036265 Regal Red 75x120 203
029642 Pale Copper 70x120 185 030105 Kampf um den Ball 40x60 55 036272 Sahara 75x190 203
029659  Smokey Mount 35x75 199 030112 Alvar grey 50x75 97 036289 Regal Red 75x190 203
029666 Smokey Mount 35x120 199 030129 Mystic Mirrow 50x75 128 036296 Sahara 120x180 203
029673 Taupe 35x75 199 030136 Mystic Mirrow 75x120 128 036302 Regal Red 120x180 203
029680 Taupe 35x120 199 030143 Mystic Mirrow 60x180 128 036838 Alpengliick 40x60 145
029697 Raven Black 35x75 199 030150 My Tiny Home 50x75 20 036845 Florita 40x60 154
029703 Raven Black 35x120 199 030167 Das Leben fasst Wurzeln 60x180 79 037804 My Sweet Home grey 60x180 145
029710  Brown 35x75 199 030174  Smile 50x75 25 040293 Sergej 115x175 138
029727  Brown 35x120 199 030181  Leinen los 50x75 24 051879  Le Citron 50x75 89
029734  Champagner 35x75 199 030198  Exotic Pavo 50x75 105 051886  Le Citron 75x120 89
029741 Champagner 35x120 199 030204  Exotic Pavo 75x120 105 051893  Le Citron 60x180 89
029748 Florita 50x75 154 030211  Exotic Pavo 60x180 105 051909  Hot Chilli 75x190 88
029755  Florita 75x120 154 030228 Faultiere Gisela & Anouk 50x75 61 051985 Gartenzwerge 50x75 39
029758 Dolce Casa 50x75 27 030235 Frosche Egon & Edith 50x75 61 052173 Cottage Hearts 50x75 19
029765  Erbario 50x75 106 030242 Kanguru Aaron 50x75 61 052234 Rose Cottage 50x75 38
029772  Erbario 75x120 106 030259 Maison Adorée 50x75 27 052388 steady composition 50x75 75
029789  Erbario 75x190 106 030263 @ home brownish 50x75 16 052395 steady composition 75x120 75
029796 Leviblue 70x120 166 030266 Smiley Be Happy 50x75 59 052401 positive flow | 60x180 75
029802 Levi blue 110x175 166 030273 Smiley Daisy Flower 75x75 57 052524 Smiley Colours 50x75 59
029819 Leviblue 140x200 166 030280 Smiley Winky 75x75 57 052531 Smiley Warhol 50x75 59
029826 Leviblue 170x240 166 030297  Smiley Winky pink 75x75 57 052579 Burnt Orange 40x60 200
029833 Cooking Tools 60x180 91 030362 @ kitchen brownish 60x180 92 052586 Burnt Orange 50x75 200
029857 Da Capo 40x60 134 030430 Alpengliick 60x180 145 052593  Burnt Orange 60x90 200
029864 Dancing Steps multi 70x120 189 030515 Smiley 50x75 59 052609 Burnt Orange 60x180 200
029871  Lucia copper 40x60 147 030744  Florita 115x175 154 052616  Burnt Orange 75x120 200
029888 Lucia copper 50x75 147 030805 Three Dogs 50x75 46 052623 Burnt Orange 75x190 200
029895 Lucia copper 75x120 147 030812 Three Cats 50x75 46 052630 Burnt Orange 120x180 200
029901  Lucia copper 115x175 147 031215 Hot Chilli 60x180 88 052647 Apple Green 40x60 201
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no.

052654

052661

052678

052685

052692

052708

052715

052838

052845

053002

053019

053026

055327

056003

056010

056027

056034

056041

056058

056157

057086

057253

057260

057659

059035

059288

059318

059448

059455

059462

059479

059868

060079

060147

060215

060314

060321

060338

060345

060826

060840

060871

060925

060987

060994

061007

061038

Apple Green
Apple Green
Apple Green
Apple Green
Apple Green
Apple Green
Sergej

Sergej grey
Amazone Valentine
Lucia grey

Lucia grey

Lucia grey
Mixed Stripes
Stars grey

Stars grey

Stars grey

Stars sand
Stars sand
Stars sand
Smiley Happiness Soup
Smiley

Ethno Pop
Ethno Pop
Ethno Pop
Gertrud & Elsbeth
Ethno Pop

Swirl

Summer Breeze
Summer Breeze
Summer Breeze
Summer Breeze
balanced love Il
Family @ Home
Welcome Hearts
My Garden
Lines and Boxes
Lines and Boxes
Lines and Boxes
Lines and Boxes
Mikado Dots
Mikado Stripes
Sergej grey

Pan

Vintage Fresko
Vintage Fresko
Vintage Fresko

Joyce

50x75

60x90

60x180

75x120

75x190

120x180

40x60

40x60

40x60

50x75

75x120

115x175

80x200

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

60x180

60x180

40x60

70x120

110x175

70x190

50x75

140x200

80x200

110x175

140x200

70x190

170x240

85x85

50x75

50x75

50x75

50x75

75x120

75x190

115x175

50x75

60x180

115x175

40x60

50x75

75x120

60x180

50x75

201

201

201

201

201

138

139

12

148

148

148

182

"7

"7

17

118

118

118

91

59

173

173

172

61

173

179

181

181

180

181

76

22

39

123

123

123

123

142

142

139

13

107

107

107

13

061045 Joyce

061052 Joyce

061090 Sinfonia
061106  Sinfonia
061113 Sinfonia
061175 Coralis

061182 Coralis

061199  Coralis
061205 Coralis

061373 Peppina
061380 Peppina
061427 Amalia

062332 Mikado Stripes
062349 Mikado Stripes
064220  Swirl

064237  Swirl

064282 Colourful Moment
064299  Colourful Moment
064305 Colourful Moment
064336 Happy Sneakers
064381  Armonia grey
064398 Armonia grey
064404  Armonia grey
064541 Florita grey
064558  Florita grey
064565  Florita grey
064572  Florita grey
064589 Florita grey
064930 Lucia grey
066026 Coralis

067146 Smiley In Out
067153  Smiley In Out
067252  Smiley Colours
067498  Chiaro

067504 Chiaro

067542 Waves

067559 Waves

067603 Nostalgia
067610 Nostalgia
067627 Nostalgia
067658 Scratchy beige
067665 Scratchy beige
067825 Medley beige
067832 Medley beige
067849 Medley beige
067993 Tiger Tundra

068006 Tiger Tundra

75x120

75x190

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

60x180

115x175

50x75

60x180

50x75

75x120

75x190

110x175

140x200

50x75

75x120

75x190

50x75

50x75

75x120

115x175

40x60

50x75

75x120

75x190

115x175

40x60

40x60

40x60

50x75

40x60

70x120

110x175

70x120

110x175

110x175

140x200

170x240

50x75

60x180

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

13

13

155

155

155

1M

M

M

1

12

12

48

142

142

178

178

70

70

70

22

132

132

132

153

153

153

153

153

148

il

59

59

59

177

177

182

182

183

183

183

122

122

125

125

125

ul
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I
no.

068112

068143

068150

068198

068327

068334

068341

068358

068488

068495

068501

068648

068679

068747

068969

068976

068983

069362

069379

069386

070054

071310

071334

075165

075714

075721

075738

075745

075752

075769

075776

075820

075837

075844

075851

075868

075882

075981

076087

076094

076148

076155

076162

077169

078388

078425

078432

sailing home
Katzenbande
Romeo in Love
Birds on Wire
Lanas blau

Lanas blau

Lanas blau

Lanas blau
Firework red
Firework red
Firework red
Cottage Hearts red
Willkommen Sterne
We Are Family

Da Capo

Da Capo

Da Capo
Arabesque
Arabesque
Arabesque
Orchard Road
Stars sand

Stars grey

Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Cosmic Colours nature
Espresso Brown
Espresso Brown
Dark Graphite
Dark Graphite
Marble Beige
Marble Beige
Mikado Dots nature
Mikado Stripes nature
My Home

Cottage Home
Cottage Home
Canvas

Canvas

Canvas

Armonia grey
festival mood

Tiger Tundra

Stadt in Blau

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

75x120

115x175

75x190

50x75

75x120

60x180

50x75

50x75

50x75

50x75

75x120

75x190

50x75

75x120

75x190

50x75

40x60

40x60

70x120

110x175

140x200

70x120

110x175

140x200

50x70

70x120

70x120

50x70

50x70

70x120

50x75

60x180

50x75

50x75

60x180

110x175

140x200

170x240

40x60

50x75

75x190

50x75

48
46
48

120

120

120

120

143

143

143

22
134
134
134
131
131
131

38
118
17
191
191
191
191
191
191
185
185
185
185
185
185
141

141

144
144
174
174
174
132

75

U

225
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078449
078456
078463
078470
078593
078609
078722
078760
078777
078807
078845
078944
078968
078975
078999
079033
079330
079347
079354
079439
079446
079453
079460
079606
079613
079651
079767
079774
079781
079798
079804
080046
080183
080190
080206
080213
080220
080237
080244
080602
081289
081302
082286
082293
082309
082316

083115

226

Stadt in Blau
Colourful Houses
Colourful Houses
Colourful Houses
Hot Spices

Hot Spices

With Love, all things are possible
Royal Cat

Biker Friends
Doggy Home

Love

Cottage Chic

Heart at Home
Chalky Home
Willkommen Herzen
Bienvenue Etoile
Stripes multi
Stripes nature
Mikado Stripes nature
Snorre

Snorre

Snorre

Snorre

Red Shadow

Red Shadow
Scratchy beige
Cottage Home
Cottage Home
Cyclone

Cyclone

Cyclone

Canvas

Peacook Green
Peacook Green
Peacook Green
Peacook Green
Peacook Green
Peacook Green
Peacook Green
Mikado Stripes nature
Hot Spices

Hot Spices
Hundemahlzeit
Katzenmahlzeit
Hundemahlzeit blau
Katzenmahizeit rot

Vintage Patches

75x120

50x75

75x120

75x190

60x180

75x190

50x75

50x75

50x75

50x75

115x115

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

40x60

40x60

75x190

50x75

75x120

115x175

60x180

75x120

75x190

75x120

40x60

75x120

50x75

75x120

60x180

70x120

40x60

50x75

60x90

60x180

75x120

75x190

120x180

75x120

50x75

75x120

50x75

50x75

40x60

40x60

50x75

72

72

72

21

46

43

26

27

142

141

141

103

108

103

103

151

151

122

144

144

135

135

135

174

201

201

201

201

201

201

201

141

90

90

47

47

4

47

137

083122

083139

083207

083214

083221

083269

083382

083399

083405

083412

083429

087113

087120

087137

087144

087151

087168

087175

087458

087472

087489

087526

087618

087625

087632

087649

087656

087663

087670

087687

087694

087717

087755

087762

087779

087786

087793

087823

087830

087847

087854

087861

087908

087915

087922

087939

087946

Vintage Patches
Vintage Patches
Cyclone taupe
Cyclone taupe
Cyclone taupe

Bjérn

Taupe STAND-ON
Smokey Mount STAND-ON
Regal Red STAND-ON
Mikado Stripes STAND-ON
Mikado Dots nature STAND-ON
Energy

Amore

Lebenswege

Mare di fiori

Happy Camping
Jardin de Cactus
Leone

Gliicklich

Moin Moin

Stadt in Blau
Canvas

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Rustic

Loving Rose

Loving Rose

Loving Rose

Loving Rose
Dancing Steps multi
Circle Blob black
Dancing Steps black
Living Squares black
Living Squares black
Living Squares black
Kubus

Kubus

Kubus

Alessia

Alessia

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

Honey Gold

75x120

75x190

50x75

75x120

60x180

50x75

55x78

55x78

55x78

55x78

55x78

115x115

85x85

60x180

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

75x190

80x200

80x200

70x120

110x175

140x200

170x240

70x120

110x175

140x200

170x240

80x200

150x150

80x200

70x120

110x175

140x200

50x75

75x120

60x180

50x75

75x120

40x60

50x75

60x90

60x180

75x120

137

137

135

135

135

48

207

207

207

206

206

78

79

79

39

39

37

36

38

24

4

175

169

168

168

168

168

164

164

164

164

189

187

188

187

187

187

150

150

150

148

148

200

200

200

200

200

I
no.

087953

087960

087984

087991

088004

088011

088042

088059

088110

088134

088158

088288

088301

088332

088349

088356

088363

088370

088387

088448

088479

088493

088516

088523

088547

088554

088561

088578

088585

088622

088639

088646

088714

088721

088738

088745

088752

088769

088776

088844

Honey Gold

Honey Gold

Kitchen Tiles

Kitchen Tiles

Champs de Lavande
Champs de Lavande
Bon Appétit

Bon Appétit

Catty Home

Shoes welcome
Welcome Friends
Salvatore

Elephant Mum

Smiley Allover

Smiley Allover

Smiley Faces

Smiley Faces

Smiley 3 Faces
Smiley 3 Faces

Herr Just- Welcome!
Henrietta

Boxpark gold

Basic Twist

Viola

Ampiezza grey

Nuri

Timber

Boxpark grey

Soft Shell

Ampiezza

Ampiezza

Ampiezza

Vintage Patches
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches tiirkis
Vintage Patches tirkis
Vintage Patches tirkis
Primavera

Primavera

Miezentreffen

75x190 200

120x180 200

60x180

75x190

50x75

60x180

60x180

75x190

50x75

50x75

50x75

50x75

50x75

40x60

50x75

40x60

50x75

40x60

50x75

50x75

50x75

75x190

75x120

60x180

75x190

50x75

50x75

50x75

75x120

50x75

75x120

60x180

40x60

40x60

50x75

75x120

75x190

50x75

75x190

50x75

93

93

86

86

86

86

26

22

23

46

48

57

57

57

57

57

57

61

97

97

96

96

98

98

98

98

98

128

128

128

137

136

136

136

136

108

108

67



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %2%

56924 OeTI

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

Das OEKO-TEX® STANDARD 100 Zertifikat
steht fiir:

* Gesundheitlich unbedenkliche Materialien
« Fir Allergiker geeignet

* Schadstofffreie Substanzen

* Verantwortungsvolle Textilherstellung

* Sicherheit durch standige Kontrolle

An OEKO-TEX® STANDARD 100 certificate
verifies:

* No use of hazardous materials
* Anti-allergy properties

* Non-toxic substances

* Responsible production

* Constant safety testapproval

Le certificat OEKO-TEX® STANDARD 100 est
synonyme de:

» Matériaux sans effets nocifs sur lasanté

* Anti-allergie

* Substances non toxiques

* Industrie du textile responsable

* Sécurité grace ades controles permanents

Il certificato OEKO-TEX® STANDARD 100
staper:

* Materialiinnocuiper lasalute

* Anallergici

* Senzasostanze tossiche

* Produzione tessile responsabile

* Sicurezza attraverso continui controlli

La certificacion OEKO-TEX® STANDARD 100
garantiza:

* Materiales inofensivos para la salud

* Antialérgicos

* Exento de sustancias toxicas

* Fabricacion textil responsable

* Seguridad mediante un control permanente

4,
W
|s-OETI TESTED

Usability
|5.0ET! 10200

No. 081520

Das IS-OETI TESTED Zertifikat bestdtigt:

» Wasch-und Trocknereignung ohne
Farbverluste

* Vollstandig hygienische Schmutzentfernung
* Anti-Rutschverhalten
* Kein Abfarben auf den Untergrund

* Keine Wellenbildung nach Wasch-und
Trocknergang

* FuRbodenheizungseignung

Mattenname
Name

Nom B
Nome H @ home brownish |

An IS-OETI TESTED certificate confirms:
 Washing and drying without loss of colour
* Completely hygienic dirt removal

* Skidresistant properties

* No staining on surfaces

* No creasing after washing and drying

* Suitable for underfloor heating

Certifié IS-OETI TESTED:

* Couleursrésistantes aulavage et séchage
enmachine

« Elimination hygiénique et intégrale des
salissures

* Propriétés antidérapantes
* Ne déteint pas sur le sol

* Passe aulave-linge et au séche-linge sans
onduler

* Adapté au chauffage au sol

EAN-Code
Nombre [50x75cm| 030263 4||r|J||3||2||4|!|l)_||||0||3||0||l|t|s|3|| —> EAN-Code
Coded'EAN
Codice EAN
GroRke Bestellnummer Codigo EAN
Size Order number
Taille Numéro d'article
Misura Numero articolo
Medida Numero de articulo

Il certificato IS-OETI TESTED conferma:

* Possibilita dilavare e asciugare amacchina,
senzascolorire

* Rimozione dello sporco completa e igienica
* Materiale antiscivolo
* Nessun segno sul suolo sottostante

* Nessuna piega dopo il primo ciclo dilavaggio
easciugatura

* |[doneo apavimentiriscaldati

La certificacion IS-OETI TESTED garantiza:

* Sepuede lavar enlavadoray utilizar la
secadora, nosedecolora

* Eliminacién completa e higiénica de la suciedad
* Material antideslizante

* Nodecoloralos suelos

* Nodejaarrugas después dellavado y secado

* Aptoparasuelosradiantes

Allour products are:

DISCLAIMER

Allinformation in the catalogue is correct at time of
printing and subject to change.

Publisher responsible for the content:
Kleen-Tex Industries GmbH,
Muenchner Strasse 21, 6330 Kufstein, Austria

Commercial Register:
LG Innsbruck, HRB 52282k,
VAT-Number: ATU 32251700

Errors and omissions excepted as well as technical
changes. This catalogue is valid until revoked. The
printed colours in this catalogue might differ from
the original colours. All designs are protected.
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